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表一、建设项目基本情况

	建设项目名称
	江苏时代天勤彩色包装有限公司技改项目

	建设单位名称
	江苏时代天勤彩色包装有限公司

	建设项目性质
	新建   改扩建   技改 √  迁建

	建设地点
	江苏睢宁经济开发区前进路19号

	主要产品名称
	瓦楞纸板箱、彩印纸箱

	设计生产能力
	年产瓦楞纸板箱8000万平方米、彩印14500万印张

	实际生产能力
	年产瓦楞纸板箱8000万平方米、彩印14500万印张

	环评报告表

编制单位
	鑫亿森环保科技（徐州）有限公司
	建设项目环评时间
	2020年5月

	立项审批部门
	徐州睢宁经济开发区经发局
	开工建设时间
	2020年6月

	竣工时间
	2020年9月
	验收现场监测时间
	2020年9月15日～

9月16日

	环评报告表

审批部门
	徐州市睢宁生态环境局
	文号
	睢环项[2020]36号
	时间
	2020年

6月2日

	环保设施

设计单位
	山东润伟环保科技有限公司
	环保设施施工单位
	山东润伟环保科技

有限公司

	投资总概算
	3200万元
	环保投资
	120万元
	比例
	3.75%

	实际总概算
	3300万元
	环保投资
	160万元
	比例
	4.85%

	验收监测依据
	（1）《中华人民共和国环境保护法》（2015年1月1日）。

（2）《中华人民共和国大气污染防治法》（2018年10月26日修订并实行）。

（3）《中华人民共和国水污染防治法》（2018年1月1日）。

（4）《中华人民共和国环境噪声污染防治法》（2018年12月29日修订并实行）。

（5）《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》（2020年9月1日修订并实施）。

（6）《建设项目环境保护管理条例》（中华人民共和国国务院令第682号，2017年10月1日起执行）。


	验收

监测

依据
	（7）《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》（国环规环评[2017]4号文，2017年11月）。

（8）关于发布《建设项目竣工环境保护验收技术指南污染影响类》公告（生态环境部[2018]9号，2018年5月15日）。

（9）《关于加强建设项目重大变动环评管理的通知》（苏环办[2015] 256号）。

（10）《印刷工业污染防治可行技术指南》（HJ1089—2020）。

（11）关于印发《徐州市2019年挥发性有机物综合治理实施方案》的通知（徐污防攻坚指办[2019]21号）。

（12）《建设项目竣工环境保护验收技术指南 污染影响类》。

（13）《重点行业挥发性有机物综合治理方案》。

（14）《质量手册》（第三版）（江苏徐海环境监测有限公司）。

（15）《省生态环境厅关于进一步加强危险废物污染防治工作的实施意见》（苏环办[2019]327号）。

（16）《江苏时代天勤彩色包装有限公司技改项目环境影响报告表》（鑫亿森环保科技（徐州）有限公司，2020年5月）。

（17）《关于对江苏时代天勤彩色包装有限公司技改项目环境影响报告表的批复》（徐州市睢宁生态环境局， 2020年6月2日）。

（18）建设项目竣工环保验收监测委托书（江苏时代天勤彩色包装有限公司，2020年9月）。

（19）企业声明（江苏时代天勤彩色包装有限公司，2020年11月）。

	验收监测评价标准、标号、级别、限值
	1、废水污染物排放标准

根据环评报告表及其批复要求，生活污水与生产废水处理后排入睢宁经济开发区污水处理厂处理，执行睢宁经济开发区污水处理厂接管标准，具体标准值见表1-1。

表1-1废水排放标准
序号

项目

单位
睢宁经济开发区污水处理厂接管标准

1

pH

无量纲
6~9

2

化学需氧量

mg/L

500

3

五日生化需氧量

mg/L

300

4

悬浮物

mg/L

400

5

氨氮

mg/L

35

6

总磷

mg/L

8

7

总氮

mg/L

50

2、大气污染物排放标准

根据环评报告表及其批复要求，制胶废气产生的颗粒物执行《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表 2中二级标准；制版废气、覆膜废气、粘合废气、胶印废气产生的挥发性有机物参照执行《印刷业挥发性有机物排放标准》（DB111201-2015）（北京市地方标准）中的表2中Ⅱ时段非甲烷总烃排放标准、表3非甲烷总烃无组织排放监控浓度限值以及《挥发性有机物无组织排放控制标准》（GB37822-2019）中相应限值；食堂油烟排放执行《饮食业油烟排放标准》（GB18483-2001）中表2标准；天然气锅炉燃烧废气中颗粒物、二氧化硫执行《锅炉大气污染物综合排放标准》（GB13271-2014）表3中大气污染物特别排放限值；氮氧化物执行《徐州市2018-2019年秋冬季大气污染综合治理攻坚行动方案》（徐大气指办[2018]31号）中“氮氧化物排放浓度限值不超过50毫克/立方米”。具体标准见表1-2。



	验收监测评价标准、标号、级别、限值
	表1-2大气污染物排放标准

污染物

最高允许

排放浓度（mg/m3）

最高允许排放速率

无组织监控浓度限值（mg/m3）

标准来源

排气筒

（m）

二级（kg/h）

颗粒物

120

15

3.5

1.0

《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表 2中二级标准

非甲烷总烃

30

15

/

厂界

1.0

北京市地方标准《印刷业挥发性有机物排放标准》（DB111201-2015）中的表2、表3标准
印刷生产场所

3.0

/
/
/
厂房外监控点处1h平均浓度值
6.0
《挥发性有机物无组织排放控制标准》（GB37822-2019）

中特别排放限值
厂房外监控点处任意一次浓度值
20
油烟
2.0
/

/

/

/

《饮食业油烟排放标准》（GB18483-2001）
表2标准

颗粒物
20

/

/

/

/

《锅炉大气污染物综合排放标准》（GB13271-2014）
表3标准
二氧化硫

50

/

/

/

/

氮氧化物

50

/

/

/

/

《徐州市2018-2019年秋冬季大气污染综合治理攻坚行动方案》（徐大气指办[2018]31号）
3、噪声排放标准

根据环评报告表及其批复要求，项目西、南、东厂界执行《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）3类标准，北厂界执行2类标准，具体标准值见表1-3。



	验收监测评价标准、标号、级别、限值
	监测对象

项目

限值

标准来源

北厂界

等效

A声级

60（昼间）

《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）2类

50（夜间）

东、南、西厂界

等效

A声级

65（昼间）

《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）3类

55（夜间）

表1-3噪声排放标准  单位：dB（A）
4、固体废物

生活垃圾的暂存与处置参照执行《城市生活垃圾管理办法》（建设部令第157号）；一般固体废弃物的暂存与处置执行《一般工业固体废物贮存、处置场污染控制标准》（GB18599-2001）及其修改单（环保部公告2013年第36号）的相关要求；危险废物贮存执行《危险废物贮存污染物控制标准》（GB18597-2001）、2013年修改单及苏环办[2019]327号《省生态环境厅关于进一步加强危险废物污染防治工作的实施意见》。

5、总量控制标准

总量控制标准值见表1-4。

表1-4总量控制评价标准

污染物

本项目污染物总量控制指标（t/a）

依据

废气
非甲烷总烃
0.7815
《江苏时代天勤彩色包装有限公司技改项目环境影响报告表》
氮氧化物

15
2016年环统确认削减量

二氧化硫

16.93
睢环管[2008]170号
颗粒物

4.32
废水

COD
9.58
SS
5.64



表二、工程建设内容

	2.1基本情况

江苏时代天勤彩色包装有限公司是一家纸制品彩色印刷包装企业，位于江苏睢宁经济开发区前进路19号，本次技改主要内容为增加制版工序和表面处理（覆膜、烫金、凹凸）工序，并增加相应的生产设备，本次技改项目完成后形成年产瓦楞纸板箱8000万平方米，彩印14500万印张的生产规模。技改后全厂劳动定员380人，年生产300天，8小时/班，2班制，年工作时间4800小时。
江苏时代天勤彩色包装有限公司技改项目于2018年7月6日取得了徐州睢宁经济开发区经发局下发的《江苏省投资项目备案证》，备案文号：睢发改开备[2018]30号。2020年5月由鑫亿森环保科技（徐州）有限公司编制完成了《江苏时代天勤彩色包装有限公司技改项目环境影响报告表》， 2020年6月2日取得了徐州市睢宁生态环境局的环评批复（睢环项[2020]36号）。

江苏时代天勤彩色包装有限公司技改项目于2018年6月开工建设， 2020年9月竣工，已具备验收条件。江苏时代天勤彩色包装有限公司委托江苏徐海环境监测有限公司于2020年9月15日～9月16日进行了竣工验收监测。
本次验收范围为江苏时代天勤彩色包装有限公司技改项目环境影响报告表及其批复中已建成的工程内容及工程配套的污染防治设施建设情况和污染物达标排放情况。
项目环评及批复要求与实际生产能力见表2-1。

表2-1  项目环评及批复要求与实际生产能力对照一览表
工程名称

产品名称

设计生产能力
实际生产能力
年运行时间

（小时）
与环评

一致性分析

江苏时代天勤彩色包装有限公司技改项目
瓦楞纸板箱

8000万平方米/年
8000万平方米/年
4800
一致

彩印纸箱

14500万印张/年
14500万印张/年
4800
一致




	环评及批复建设内容与实际建设情况见表2-2。

表2-2环评及批复建设内容与实际建设情况一览表

类别

建设名称

环评及批复建设内容

实际建设情况

与环评

一致性分析

现有项目

本次技改项目

主体工程

原纸库、瓦楞生产线、印刷生产线、模切车间和贴面车间

/

位于现有厂房1#车间内，1#车间占地面积17010m2。
位于现有厂房1#车间内，1#车间占地面积17010m2。
一致
粘合车间、模切车间

/

位于现有厂房2#车间内东半部分，2#车间占地面积16200m2。
位于现有厂房2#车间内东半部分，2#车间占地面积16200m2。
一致
/

新增制版房、表面处理车间

在现有1#车间的南侧新增制版房，北侧新增表面处理车间。
在现有1#车间的南侧新增制版房，北侧新增表面处理车间。
一致
辅助工程

办公楼

/

300m2。
300m2，位于1#车间外南侧。
一致
食堂

/

350m2。
350m2，位于2#车间外南侧。
一致
配电室

/

150m2。
150m2，位于1#车间外东侧。
一致
锅炉房

原环评中燃煤锅炉取消，备用一台天然气锅炉

168m2。
168m2，位于1#车间外北侧。
一致
贮运工程

成品仓库

/

10920m2。
10920m2，位于2#车间内西半部分。
一致
原纸库

/

3132m2。
3132m2，1#车间内覆膜胶印工序旁。
一致
化学品库

/

176m2。
176m2，位于2#车间外北侧。
一致
机物料库

/
790m2。
790m2，位于2#车间外北侧。
一致
原料、成品运输

/

委托社会车辆承担运输。
委托社会车辆承担运输。
一致
公用工程

供水系统

/

25269m3/a，市政供水。
25269m3/a，市政供水。
一致
排水系统

/

雨污分流。
雨污分流，生产废水与生活污水（含食堂废水）处理后接管至睢宁经济开发区污水处理厂集中处理。
一致
配电系统

/

300万kW·h/a，市政供电。
300万kW·h/a，市政供电。
一致
供气系统

/

2万m3/a，睢宁万丰天然气有限公司。
2万m3/a，睢宁万丰天然气
有限公司。
一致
供蒸汽系统

/

15000m3/a，睢宁宝源新能源发电有限公司
15000m3/a，睢宁宝源新能源发电有限公司。
一致



	类别

	建设名称

	环评及批复建设内容

	实际建设情况

	与环评

一致性分析


		现有项目

	本次技改项目

			
	环保工程
	废气处理
	食堂油烟
	/

	食堂油烟经静电式油烟净化装置处理后通过楼顶排气筒排放（1#）。
	食堂油烟经油烟净化装置处理后通过楼顶排气筒排放（1#）。
	一致

			制胶废气
	/

	密闭空间，集气罩收集布袋除尘器处理后经1根15m高排气筒（2#）排放。
	制胶废气经集气罩收集布袋除尘器处理后通过15m高排气筒排放（2#）。
	一致

			胶印废气
	/

	制版废气和覆膜废气经集气装置收集后经1套“过滤器+活性炭吸附+催化燃烧设备”处理，粘合废气、胶印废气经集气装置收集后经另外1套“过滤器+活性炭吸附+催化燃烧”设备处理后，合并通过1根15m高排气筒排放（3#）。
	制版废气、覆膜废气由集气装置收集后经1套“过滤器+活性炭吸附+催化燃烧设备”处理，粘合废气、胶印废气由集气装置收集后经1套“过滤器+活性炭吸附+催化燃烧”设备处理后，通过1根15m高排气筒排放（3#）。
	一致

			粘合废气
	/

			
			/

	覆膜废气
			
			/

	制版废气
			
			/
	天然气燃烧废气
	低氮燃烧器处理后经1根15m高排气筒（4#）排放。
	低氮燃烧器处理后经1根15m高排气筒（4#）排放。
	一致

		废水处理
	生活污水

（含食堂废水）

	/

	食堂废水经隔油处理后与生活污水混合进入化粪池预处理，再与生产废水一起经过厂区污水处理站处理后接管至睢宁经济开发区污水处理厂集中处理。
	食堂废水经隔油处理后与生活污水混合进入化粪池预处理，再与生产废水一起经过厂区污水处理站处理后接管至睢宁经济开发区污水处理厂集中处理。
	一致

			生产废水

	/

			一致

			/

	显影液冲版废水
	显影液冲版水产生后使用设备配套的显影水液处理设备进行收集处理，上清液回用，残渣收集后作危废处置。
	显影液冲版水产生后使用设备配套的显影水液处理设备进行收集处理，上清液回用，残渣收集后作危废处置。
	一致


		噪声治理
	/

	/
	减振、隔声、厂界绿化。
	选用低噪设备、合理布局、厂房封闭、厂界绿化等降噪措施。
	一致


	

	类别

建设名称

环评及批复建设内容

实际建设情况

与环评

一致性分析

现有项目

本次技改项目

环保工程
固废治理
废纸边角料、不合格产品

/

收集后外售。
1#生产车间东北侧建设了1个一般固废暂存场所，面积约168m2，废纸边角料、不合格产品收集后外售给安徽省萧县林平纸业有限公司；废布袋厂家回收；收集粉尘回用于生产。
一致
/

废布袋

厂家回收。

一致
/

收集粉尘

回用于生产。
一致
/

废活性炭

危险废物，委托有资质单位处置。
1#生产车间东北侧建设了1个危险废物暂存场所，面积约132.8m2，危废库内设置了导流槽、集水井、照明设施及消防设施，危废库产生的负压收集后连接至胶印工序废气处理设施处理。废活性炭、废滤棉、废催化剂、废显影液等危险废物委托有资质单位处置，废化学品包装桶交由南通天地和环保科技有限公司处置；污泥交由南通润启环保服务有限公司处置。

一致
/

废滤棉
/

废催化剂

/

废显影液
/

废化学品包装桶

/

污泥

员工生活垃圾

/

委托环卫部门处置。
委托徐州泰达物业服务有限公司清运。
一致
排污口设置

/

/
按照国家要求设置，符合环保要求。
已按照规范要求设置排污口及标识牌。

一致



	2.2项目地理位置及平面布置

（1）建设项目地理位置：本项目位于徐州睢宁县江苏睢宁经济开发区前进路19号，坐标为东经117°89′7″，北纬33°91′40″。项目北侧隔泰和路为金城社区，东侧为徐州千百度鞋业有限公司，南侧为前进路，西侧为南环路。
（2）总平面布置：企业厂区厂区大体呈长方形，大门设置在南侧，生活区在厂区南侧，生产区设置在生活区北侧。生产区包含东厂房（1#车间）、西厂房（2#车间）、化学品库、机物料库、固废库、危废库、锅炉房、污水处理站等，生活区设有办公楼、食堂。固废仓库和危废仓库位于厂区东北角，锅炉房在危废仓库西侧。本次技改项目依托现有项目主辅工程设施，主要在东厂房（1#车间）内的南侧新增1个制版车间，在东厂房（1#车间）的北侧新增1个表面处理车间。项目地理位置图、项目周围环境概况示意图、项目平面布置图见附图1～附图3。

2.3主要原辅材料及能源消耗

主要原辅材料及能源消耗一览表见表2-3。

表2-3主要原辅材料及能源消耗一览表

序号

原辅材料

种类

来源

环评年耗量
实际年耗量

与环评

一致性分析

1

原纸

外购

3万吨

3万吨

一致
2

水性油墨

外购

40吨

40吨

一致
3

胶印油墨

外购

10吨

10吨

一致
4

水性覆膜胶

外购

50吨

50吨

一致
5

封口胶

外购

20吨

20吨

一致
6

玉米淀粉

外购

900吨

900吨

一致
7

变性淀粉

外购

150吨

150吨

一致
8

烫金纸

外购

1000张

1000张

一致
9

塑料膜

外购

143吨

143吨

一致
10

洗车水

外购

0.9吨

0.9吨

一致
11

显影液

外购

2.4吨

2.4吨
一致
12

润版液

外购

2.4吨

2.4吨

一致
13

CTP印刷版

外购

16400张

16400张

一致
14

树脂版

外购

11.3吨

11.3吨

一致
15

橡胶版

外购

0.7吨

0.7吨

一致

16

UV上光油

外购

3.5吨

3.5吨

一致



	能源

1

水

市政供水管网
25269m3/a
25269m3/a
一致
2

电

市政供电管网
300万kW·h/a
300万kW·h/a
一致
3

天然气

睢宁万丰天然气
有限公司

2万m3/a

2万m3/a

一致
项目主要原辅材料及能源理化性质见表2-4。

表2-4 项目主要原辅料及能源理化性质一览表

序号
物质名称
CAS号

性质
毒理毒性
危险特性
1
水性

油墨
9003-01-4

水性油墨是由水性高分子乳液、有机颜料、树脂、表面活性剂及相关添加剂经化学过程和物理混合而制得的水基印刷油墨，本项目所用的成分为水5~25%、水性丙烯酸乳液35~55%、聚乙烯蜡3~5%，颜料10~30%。由于它是用水来代替传统油墨中占30%～70%的有毒有机溶剂，使油墨中不再含有挥发性的有机溶剂。
无毒
不燃
2
胶印

油墨
/

项目胶印使用的油墨，由树脂、有机颜料、溶剂及相关助剂经复合研磨加工而成，松香改性树脂25~35%、精制大豆油20~30%、颜料15~25%、助剂3~5%、高沸点无芳烃石油助剂15~25%，不含重金属及有毒有害物质，其中不含苯系物，有机溶剂采用高沸点石油系矿物油，可挥发性在3%以下，具有安全、无毒、无害、不燃不爆、低挥发性的环保安全特点。项目所用胶印油墨内有机溶剂VOC含量约为3%。

无毒
不燃
3

洗车水

/

洗车水由多种环保溶剂及安全助剂复配而成，主要成分为活性单体、表面活性剂和环保助剂，其中所含约35%~50%活性单体、25%~40%表面活性剂、有机助剂10%~15%，能方便、有效地去除橡皮布、墨辊、树脂版及CTP版（阳图型）上的油墨，俗称“印刷油墨清洗剂”，是传统汽油、煤油的替代产品，适合所有的油墨，闪点高于100℃，不需作危险标识，安全可靠。挥发的有机助剂主要成分为聚醚多元醇和聚酯多元醇类，不含苯类物质，同时添有食品级别柠檬香，安全、健康、环保，干燥速度适中。项目所用清洗剂内不含重金属，有机助剂VOC含量约15%。

无毒

不燃

4

CTP印刷版

/

项目采用的CTP印刷版的组成为：树脂4%、铝板95%、乙醚0.95%、染料0.05%，不含重金属及有毒有害物质。

无毒

/

5

润版液

169117-72-0

润版液是彩印机印刷的一种化学助剂，它在印版空白部分形成均匀的水膜，以抵制图文上的油墨向空白部分的浸润，防止脏版，主要成分为乙二醇单叔丁醚。乙二醇单叔丁醚1~10%，水90~99%。项目所用润版液VOC含量约10%。

有毒

易燃

6

UV上光油

/

上光油是一种合成树脂，现通常是指表面透明清漆，其作用是滚涂在基材表面之后，经过UV灯照射，使其由液态转化成固态，进而达到表面硬化，其耐刮划的作用，且表面看起来光亮、美观、质感圆润。本项目所用UV光油所含的溶剂主要为乙醇，约占10%。

无毒

易燃



	2.4生产设备

主要生产设备见表2-5。

表2-5主要生产设备一览表
序号
名称
环评批复设计内容
实际建设内容
与环评
一致性分析
数量（台/套）
数量（台/套）
1

单面机
2
2
与环评一致
2

方格机
1
1
与环评一致
3

水处理设备
1
1
与环评一致
4

水性印刷机
1
1
与环评一致
5

伺服型高速钉箱机
1
1
与环评一致
6

蒸汽回收机
2
2
与环评一致
7

纸板生产线
1
1
与环评一致
8

全自动制胶机
1
1
与环评一致
9

激光雕刻机
2
2
与环评一致
10

印刷开槽模切机
1
1
与环评一致
11

高速水性印刷开槽机
3
3
与环评一致
12

全自动变频给水设备
1
1
与环评一致
13

水性印刷机
1
1
与环评一致
14

水性无版数码印刷机
1
1
与环评一致
15

开槽机
1
1
与环评一致
16

冷干机
1
1
与环评一致
17

碰线机
1
1
与环评一致
18

薄刀分切压痕机
2
2
与环评一致
19

胶印机
3

3

与环评一致
20

自动分纸机
1
1
与环评一致
21

全自动丝网印刷机
1
1
与环评一致
22

程序控制切纸机
1
1
与环评一致
23

磨刀机
3
3
与环评一致
24

UV上光机
1
1
与环评一致


	序号

名称

环评批复设计内容

实际建设内容

与环评

一致性分析
数量（台/套）

数量（台/套）

25

气动光电定位打孔机

2

2

与环评一致

26

计算机直接出版系统

1

1
与环评一致

27

直接制版冲版机

1

1
与环评一致

28

电子磅

2

2

与环评一致

29

全自动覆膜机

1

1
与环评一致

30

半自动立式覆膜机

1

1
与环评一致

31

高速自动覆膜机

1

1
与环评一致

32

自动热压纹烫金模切机

2

2
与环评一致

33

自动烫金模切机

1

1
与环评一致

34

单面瓦楞生产线

1

1
与环评一致

35

高速全自动覆面机

1

1
与环评一致

36

伺服型高速覆面机

1

1
与环评一致

37

全自动高速裱纸机

1

1
与环评一致

38

平压压痕切线机

6

6
与环评一致

39

自动模切机

4

4
与环评一致

40

全自动模切排废压痕机

1

1
与环评一致

41

半自动模切机

2
2
与环评一致

42

模切制版设备

1

1
与环评一致

43

锯床

2

2
与环评一致

44

高速圆压圆模切机

3

3
与环评一致

45

分压机

1

1
与环评一致

46
轮转隔挡开槽机

1

1
与环评一致

47
贴窗机

1

1

与环评一致

48
半自动糊箱机

1

1

与环评一致

49
高速全自动糊折盒机

3

3

与环评一致

50
高速全自动粘盒（箱）机

1

1

与环评一致

51
全自动粘订两用机

1

1

与环评一致





	序号

	名称

	环评批复设计内容

	实际建设内容

	与环评

一致性分析

			数量（台/套）

	数量（台/套）

	
	52

	半自动钉箱机

	2

	2
	与环评一致


	53

	高速钉箱机

	4

	4
	与环评一致


	54

	自动捆扎机（常用）

	12

	12

	与环评一致


	55

	等离子表面处理系统

	4

	4

	与环评一致


	56

	工业除湿机

	2

	2

	与环评一致


	57

	滚筒式起沟机

	1

	1

	与环评一致


	58

	自动/手动上纸上糊机

	1

	1

	与环评一致


	59

	天地盖压合机

	2

	2

	与环评一致


	60

	废纸打包机

	1

	1

	与环评一致


	61

	天然气锅炉

	1

	1

	与环评一致



	


	2.5工艺流程

2.5.1瓦楞纸板箱生产工艺流程
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图2-1  瓦楞纸板箱生产工艺及产污环节流程图


	瓦楞纸板箱工艺流程简述：

（1）制胶

人工将玉米淀粉投放于进料口，螺旋输送至原料罐，然后进入制胶机内加热，制胶机热源采用电源，制胶完成后暂存于储胶罐。后续经电脑全自动控制胶水进入机台胶槽，按生产用量需要使用。

（2）瓦楞纸板生产

①压制：芯纸经瓦楞机加工，夹套内蒸汽加热至160~180℃的瓦楞辊将芯纸起楞成为瓦楞纸板。

②粘合：成型后的瓦楞纸通过淀粉胶与里纸粘合，成为半成品。

③切割：里纸粘合后通过纵切、横切、压痕等方式形成制定尺寸的纸板，即得到未印刷的半成品，进入下一步印刷工序。

（3）制版

本次技改新增制版工序，将原委外制版改为自主生产。瓦楞纸板箱制版是用激光雕刻机发出的激光光源发出的能量聚集到感光树脂版材和橡胶版材上曝光成像。

（4）印刷

将切割好的纸板放入水印机中印刷。

（5）开槽

印刷完成的纸板进行开槽，使即将制成的纸箱上下的几个缝和粘口位的废纸在这个工序被去掉。

（6）装订/粘合

①利用订箱机进行订箱。在订合部放入一张纸板由技术工根据纸板厚度，设定订合压力，根据纸板长、厚度调整钉箱支撑架的宽度。

②利用粘箱机进行粘合。将印刷好、模切成型的纸板折叠成型并粘好。粘合采用封口胶。

检验、包装、入库：检验后进行打包，入库。


	2.5.2彩印纸箱生产工艺流程
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图2-2彩印纸箱生产工艺及产污环节流程图
彩印纸箱工艺流程简述：

（1）制版

本次技改新增制版工序，将原委外制版改为自主生产。根据外来印刷业务，在电脑上按照客户要求设计图案后，进行制版。项目外购CTP版，经自动制版机、晒版机经过显影及水洗、晒版几道工序进行制版。
（2）切纸

按照尺寸，采用切纸机进行裁切。

（3）印刷（胶印）

制作好的CTP印刷版，经打孔后安装到印刷机上准备印刷，先在CTP印刷版上喷洒一层润版液，使水性物质润版液留在CTP版上感光材料被分解后的空白部分，再通过印刷机内的辊轮在CTP印刷版上覆盖一层胶印油墨，使得CTP版上未分解的感光材料——即被图文影像遮盖的部分便很自然的和油墨结合在一起，印刷完毕后经印刷机尾端自带烘干机烘干。

（4）表面处理

本次技改新增表面处理工序，表面处理包括覆膜、烫金和凹凸压印。

①覆膜：部分封面根据订单要求，送入覆膜机内自动覆膜，采用成品薄膜耗材，覆膜机加热至95℃后加压覆膜，完成后自动收卷。

②烫金：学名电化铝烫印，是一种不用油墨的特种印刷工艺，它是借助一定的压力与温度，运用装载烫印机上的模板，使印刷品和电化铝箔在短时间内相互受压，将金属箔或颜料箔按烫印模板的图文转印到被烫印刷品的表面。

③凹凸压印：使用凹凸模具，在一定的压力作用下，使印刷品基材发生塑性变形，从而对印刷品表面进行艺术加工。压印的各种凸状图文和花纹。

（5）上光

即紫外线上光，是利用紫外线照射，引发UV上光油的瞬间光化学反应，在印刷品表面形成网状化学结构的亮光涂层。

（6）瓦楞

瓦楞纸工序同上。

（7）裱合

利用胶辊将胶水均匀地涂在单面瓦楞纸板上，与同步传送过来的彩印面纸粘合在一起，然后通过压合式输送带，将面纸与瓦楞纸板贴合在一起，形成瓦楞纸板。

（8）模切

用模切刀根据产品设计要求的图样组合成模切版，在压力的作用下，将印刷品或其他板状坯料轧切成所需形状或切痕的成型工艺。此过程产生废纸边角料。

（9）装订/粘合

①利用订箱机进行订箱。在订合部放入一张纸板由技术工根据纸板厚度，设定订合压力，根据纸板长、厚度调整钉箱支撑架的宽度。

②利用粘箱机进行粘合。粘合采用封口胶，将印刷好、模切成型的纸板折叠成型并粘好。

（10）检验、包装、入库

检验后进行打包，入库。


	2.6水平衡
（1）给水

项目用水来源于市政供水，年用水量为25269m3/a。

（2）排水

废水来源主要有生活污水、清洗废水、食堂废水，食堂废水经隔油处理后与生活污水混合进入化粪池预处理，再与生产废水一起经过厂区污水处理站处理后接管至睢宁经济开发区污水处理厂集中处理。污水处理站工艺为“收集池+初沉池+厌氧池+好氧池+二沉池+综合排放池”，处理能力为50m3/d，废水产生量为14808m3/a。
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	2.7项目环保投资及“三同时”落实情况

项目配套设施建设一览表见2-6。

表2-6项目配套设施建设一览表
类别

环评建设内容

实际建设情况

验收要求

落实情况

环保措施

投资估算

（万元）

环保措施

实际投资

（万元）

废水

隔油池、化粪池、污水处理站、雨污分流。
5
食堂餐饮废水经隔油处理后与职工生活污水混合进入化粪池预处理，再与经过厂区污水处理站处理后生产废水一起接管至睢宁经济开发区污水处理厂集中处理，厂区雨水进入园区雨水管网。
50
达标排放

已落实

废气

食堂油烟经静电式油烟净化装置处理后通过楼顶排气筒排放（1#）；制胶废气经集气装置收集后经布袋除尘器设备处理后经15m高排气筒排放（2#）；制版废气和覆膜废气经集气装置收集后经1套过滤器+活性炭吸附+催化燃烧设备处理，粘合废气、胶印废气经集气装置收集后另外1套经过滤器+活性炭吸附+催化燃烧设备处理后，合并通过15m高排气筒排放（3#）；天然气燃烧废气经15m高排气筒排放（4#）。
100
食堂油烟经静电式油烟净化装置处理后通过楼顶排气筒排放（1#）；制胶废气经集气装置收集后由布袋除尘器处理后通过15m高排气筒排放（2#）；制版废气、覆膜废气由集气装置收集后经1套“过滤器+活性炭吸附+催化燃烧设备”处理，粘合废气、胶印废气由集气装置收集后经1套“过滤器+活性炭吸附+催化燃烧”设备处理后，通过1根15m高排气筒排放（3#）；天然气燃烧废气经15m高排气筒排放（4#）。
90
达标排放

已落实

噪声

针对高噪声源设备采取减震、消声、隔声等降噪措施。
3
选用低噪设备、合理布局、厂房封闭、厂区绿化等降噪措施。
3
达标排放

已落实



	类别

环评建设内容

实际建设情况

验收要求

落实情况

环保措施

投资估算

（万元）

环保措施

实际投资

（万元）

固废

废纸边角料、不合格产品收集后外售。
5
一般固废库
1#生产车间东北侧建设了1个一般固废暂存场所，面积约168m2，废纸边角料、不合格产品收集后外售给安徽省萧县林平纸业有限公司；废布袋厂家回收；收集粉尘回用于生产。
10
零排放

已落实

废布袋厂家回收。
收集粉尘回用于生产。
废滤棉交由有资质单位处置。
危废库
1#生产车间东北侧建设了1个危险废物暂存场所约132.8m2，危废库内设置了导流槽、集水井、照明设施及消防设施，危废库产生的废气负压收集后连接至胶印工序废气处理设施处理。废活性炭、废滤棉、废催化剂、废显影液等危险废物委托有资质单位处置，废化学品包装桶交由南通天地和环保科技有限公司处置；污泥交由南通润启环保服务有限公司处置。
废活性炭交由有资质单位处置。
废显影液交由有资质单位处。
废化学品包装桶交由有资质单位处置。
污泥交由有资质单位处置。
废催化剂交由有资质单位处置
员工生活垃圾环卫部门清运。
生活垃圾
委托徐州泰达物业服务有限公司清运。
其它
绿化

2

绿化面积8000平方米。
2
满足规范

已落实

风险防范

5

5600m3消防水池1个、危废仓库地面防腐防渗，设置地沟和渗滤液收集池。

3
满足规范

已落实

排污口规范化
/
排污口规范化。
2
满足规范
已落实
合计

120
合计

160
/

/

注：实际投资3300万元，其中环保投资160万元，占总投资的4.85%。


表三、主要污染源、污染物处理和排放

	3.1废气

废气主要为制版有机废气、胶印有机废气、覆膜有机废气、制胶废气、粘合有机废气、食堂油烟以及天然气燃烧废气。

食堂油烟经油烟净化装置处理后通过楼顶排气筒排放（1#）；制胶废气经集气罩收集布袋除尘器设备处理后通过15m高排气筒排放（2#）；制版废气、覆膜废气集气装置收集后经1套“过滤器+活性炭吸附+催化燃烧设备”处理，粘合废气、胶印废气由集气装置收集后经1套“过滤器+活性炭吸附+催化燃烧”设备处理后，通过1根15m高排气筒排放（3#）；天然气燃烧废气通过15m高排气筒排放（4#），见表3-1。
表3-1废气排放及治理措施一览表
排放方式

污染源

污染因子

环评设计治理设施
实际治理措施
有组织排放

食堂油烟

油烟

静电式油烟净化装置

静电式油烟净化装置

制胶废气

颗粒物

布袋除尘器

布袋除尘器

制版废气、覆膜废气
非甲烷总烃
过滤器+活性炭吸附+催化燃烧设备

过滤器+活性炭吸附+催化燃烧设备

胶印废气、粘合废气

非甲烷总烃
过滤器+活性炭吸附+催化燃烧设备

过滤器+活性炭吸附+催化燃烧设备

危废库废气

非甲烷总烃
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废气处理设施及监测点位图

[image: image5.jpg]



粘合废气收集
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胶印废气收集
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胶印废气收集
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覆膜废气收集
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覆膜废气收集
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制版废气收集
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制胶废气收集
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过滤棉示意图                       活性炭示意图
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制版废气、覆膜废气催化燃烧装置


	[image: image15.jpg]


 [image: image16.jpg]P ...wfm‘ \; \\ 3\\0
SRR B bt b m\\‘ \
T | t anve ‘Iﬁ ‘\‘\ AN

U A\




过滤棉示意图                       活性炭示意图
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粘合废气、胶印废气催化燃烧装置
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制胶废气布袋除尘器
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废气排气筒及标识牌

	3.2废水
厂区实施雨污分流，雨水进入园区雨水管网。食堂废水经隔油处理后与职工生活污水混合进入化粪池预处理，再与生产废水一起经过厂区污水处理站处理后接管至睢宁经济开发区污水处理厂进一步处理。污水处理站工艺为“收集池+初沉池+厌氧池+好氧池+二沉池+综合排放池”，处理能力为50m3/d。

表3-4废水排放及处理措施一览表
废水类别

废水来源

排放规律

主要污染因子

环评设计处理措施

实际处理措施
生活污水
食堂废水

间歇性

pH值、SS、氨氮、化学需氧量、总磷、动植物油

隔油池处理后进化粪池预处理
隔油池处理后进化粪池预处理
生活污水

间歇性

pH值、SS、氨氮、化学需氧量、总磷

化粪池处理后进厂区污水处理站
化粪池处理后进厂区污水处理站
生产废水
印刷设备清洗废水

间歇性

pH值、SS、化学需氧量

厂区污水处理站
厂区污水处理站
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厂区污水处理站
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厂区雨污标识牌




	3.3噪声

激光雕刻机、切线机、覆膜机、烫金机、风机等机械设备产生的噪声，采取合理布局、厂房隔声等措施来降低噪声对周围环境的影响，见表3-5。

表3-5主要高噪声源及处理措施
序号

噪声源

数量

LAeq（dB）

位置

治理措施

1

激光雕刻机

2
85

东厂房（制版车间内）

厂房隔声、

距离衰减、厂区绿化等措施

2

切线机
6
85

东厂房

3

覆膜机

3
80

东厂房（覆膜车间内）
4

烫金机

3
80

东厂房（表面处理车间内）
5

覆面机

2
75

东厂房（表面处理车间内）
6

高速水性印刷开槽机

4
75

东厂房（印刷车间内）
7

胶印机

3
85

东厂房（印刷车间内）
8

模切机

12
75

东厂房（瓦楞生产车间内）
9

全自动制胶机

1
80

东厂房（瓦楞生产车间内）
10

糊盒机

6
75

西厂房（糊盒车间内）
11
订箱机

8
75

西厂房（糊盒车间内）
12

风机

4
85

处理设施旁

采取如下措施：

（1）选用低噪声设备； 

（2）加强管理，经常保养和维护机器设备，确保设备处于良好的运转状态；

（3）厂房布置遵循统筹规划、合理布局，使高噪声设备相对集中；

（4）运输车辆减速慢行、禁止鸣笛等措施。
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厂房隔声
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厂房隔声
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               厂区绿化
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噪声产生源及标识牌


	3.4固废

固体废物主要为生活垃圾、除尘器收集尘、废纸边角料和不合格产品、废滤棉、废布袋、废化学品包装桶、污泥、废显影液、废活性炭、废催化剂等。废纸边角料和不合格产品由安徽省萧县林平纸业有限公司回收；生活垃圾委托徐州泰达物业服务有限公司统一清运；除尘器收集尘回用于生产；废布袋由厂家回收；污泥交由南通润启环保服务有限公司处置；废化学品包装桶交由南通天地和环保科技有限公司处置；废显影液、废活性炭、废滤棉和废催化剂产生后交由有资质单位处置，具体情况见表3-6。

表3-6固体废物实际排放量及处理措施

固废
名称

产污

环节
产生量（t/a）

处理处置量（t/a）

综合利用量（t/a）

外排量（t/a）

性质

废物类别及废物代码

处理

措施

除尘器

收集尘

废气处理

2.058
0

2.058
0

一般固废

/

回用于生产

废纸边角料和不合格产品
切割

1500
0
1500
0
一般固废

/

由安徽省萧县林平纸业有限公司回收

废布袋

废气处理

0.02

0.02

0

0

一般固废

/

厂家回收
生活垃圾

员工生活

57
57
0

0

一般固废

/

委托徐州泰达物业服务有限公司统一清运

废化学品包装桶

原料、产品预处理

2
2
0

0

危险废物

HW49  900-041-49

委托南通天地和环保科技有限公司处置

污泥

废水处理

1

1

0

0

危险废物
HW12  264-012-12
交由南通润启环保服务有限公司处置
废催化剂
废气处理
0.001
0.001
0
0

危险废物

HW50
产生后交由有资质单位处置
废活性炭
废气处理
5.93
5.93
0
0
危险废物

HW49  900-041-49

废滤棉
废气处理
0.02
0.02
0
0
危险废物

HW49  900-041-49

废显影液

印刷
1.5
1.5
0

0
危险废物

HW16  231-002-16


	表3-7废化学品包装桶产生量及转移量一览表
固废名称

入库时间

入库量（kg）
转移时间

转移量（kg）
废化学品包装桶
2019.11.07
45.4
2020.09.24
45.4
废化学品包装桶
2019.11.14
28.9
2020.09.24
28.9
废化学品包装桶
2019.11.20
44.6
2020.09.24
44.6
废化学品包装桶
2019.11.29
49.8
2020.09.24
49.8
废化学品包装桶
2019.12.02
19.0
2020.09.24
19.0
废化学品包装桶
2019.12.06
16.8
2020.09.24
16.8
废化学品包装桶
2019.12.09
20.4
2020.09.24
20.4
废化学品包装桶

2019.12.16
26.1
2020.09.24
26.1
废化学品包装桶

2019.12.19
10.5
2020.09.24
10.5
废化学品包装桶

2019.12.27
17.7
2020.09.24
17.7
废化学品包装桶

2019.12.31
17.4
2020.09.24
17.4
废化学品包装桶

2020.01.02
16.0
2020.09.24
16.0
废化学品包装桶

2020.01.14
19.4
2020.09.24
19.4
废化学品包装桶

2020.01.20
9.2
2020.09.24
9.2
废化学品包装桶

2020.02.29

22.0
2020.09.24
22.0
废化学品包装桶

2020.03.24
17.9
2020.09.24
17.9
废化学品包装桶

2020.03.31
15.7
2020.09.24
15.7
废化学品包装桶

2020.04.09
28.5
2020.09.24
28.5
废化学品包装桶

2020.04.30
36.6
2020.09.24
36.6
废化学品包装桶

2020.05.04
8.5
2020.09.24
8.5
废化学品包装桶

2020.05.16
27.4
2020.09.24
27.4
废化学品包装桶

2020.05.21
14.4
2020.09.24
14.4
废化学品包装桶

2020.05.29
6.5
2020.09.24
6.5
废化学品包装桶

2020.06.06
18.1
2020.09.24
18.1
废化学品包装桶

2020.06.14
30.0
2020.09.24
30.0
废化学品包装桶

2020.06.20
8.1
2020.09.24
8.1
废化学品包装桶

2020.07.03
8.2
2020.09.24
8.2
废化学品包装桶

2020.07.07
10.8
2020.09.24
10.8
废化学品包装桶

2020.07.09
7.4
2020.09.24
7.4
废化学品包装桶

2020.07.15
20.5
2020.09.24
20.5
废化学品包装桶

2020.07.22
8.2
2020.09.24
8.2
废化学品包装桶

2020.08.05
21.0
2020.09.24
21.0
废化学品包装桶

2020.08.24
78.0
2020.09.24
78.0
废化学品包装桶

2020.09.01
15.0
2020.09.24
15.0
废化学品包装桶

2020.09.03
17.4
2020.09.24
17.4
废化学品包装桶

2020.09.21
11.8
2020.09.24
11.8
废化学品包装桶

2020.09.23
26.8
2020.09.24
26.8
合计

入库总量
800
出库总量

800


	表3-8危废库建设苏环办[2019]327号文中要求与实际对照表

苏环办[2019]327号文中要求
实际建设情况
危险废物产生单位与具有相应危险废物处理资质的经营单位签订处理协议，且协议在有效期内。
验收监测期间产生的危险废物已与相应危险废物处理资质的经营单位签订处理协议。
按照有关要求定期对利用处置设施污染物排放进行环境监测，并符合《危险废物焚烧污染控制标准》、《危险废物填埋污染控制标准》、《危险废物集中焚烧处置工程建设技术规范》等相关标准要求。
按照有关要求定期对利用处置设施污染物排放进行环境监测，并符合《危险废物焚烧污染控制标准》、《危险废物填埋污染控制标准》、《危险废物集中焚烧处置工程建设技术规范》等相关标准要求。

危废库内应设置导流槽、集水井及配备照明设施。
企业危废库内设置了导流槽、集水井及配备照明设施。
危废库应配备消防设施。
企业危废库配备消防设施。
收集、贮存、运输、利用、处置危险废物的设施、场所，必须设置危险废物识别标志。
企业已按照要求在收集、贮存、运输、利用、处置危险废物的设施、场所设置危险废物识别标志。
企业应如实、规范记录危险废物产生、贮存、利用、处置台账，并长期保存。
企业已如实、规范记录危险废物产生、贮存、利用、处置台账，并长期保存。

危险废物产生单位和经营单位均应在关键位置设置在线视频监控。现对危险废物贮存设施视频监 控设置位置、监控点位、监控系统等方面作出规定（见附表）。在视频监控系统管理上，企业应指定专人专职维护视频监控 设施运行，定期巡视并做好相应的监控运行、维修、使用记录，保持摄像头表面整洁干净、监控拍摄位置正确、监控设施完好无损，确保视频传输图像清晰、监控设备正常稳定运行。因维修、更换等原因导致监控设备不能正常运行的，应采取人工摄像等应急措施，确保视频监控不间断。
企业已在危废库门口设置在线视频监控。在视频监控系统管理上，企业已指定专人专职维护视频监控 设施运行，定期巡视并做好相应的监控运行、维修、使用记录，保持摄像头表面整洁干净、监控拍摄位置正确、监控设施完好无损，确保视频传输图像清晰、监控设备正常稳定运行。因维修、更换等原因导致监控设备不能正常运行的，应采取人工摄像等应急措施，确保视频监控不间断。
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一般固废库
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危废库信息公开牌
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危废库

	[image: image43.jpg]/ Shot on OnePlus
Powered by Triple agera.
S8 e RS





危废库观察窗及标识牌
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危废库防火砂及灭火器
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危废库及标识牌
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生活垃圾箱 



	3.5其他

3.5.1环境风险防范设施
江苏时代天勤彩色包装有限公司已编制完成应急预案，并备案，备案号为320324-2019-005-L。厂区内设置1个消防水池，容积为5600m3。

3.5.2规范化排污口、监测设施及在线监测装置
本项目共设置4个废气排气筒，安装了环保图形标志牌，设置了采样口和便于采样的检测平台；项目厂区设置1个污水排放口，1个雨水排放口，设置了排污口标识牌；固定噪声源设置了环境保护图形标志牌；一般工业固废库、危废库设置了环境保护图形标志牌。

3.5.3与《印刷工业污染防治可行技术指南》（HJ1089—2020）相符性分析
表3-9 与《印刷工业污染防治可行技术指南》相符性分析
《印刷工业污染防治可行技术指南》

本项目相符性分析

大气污染预防技术

原辅材料替代技术

1、植物油基胶印油墨替代技术

采用植物油基胶印油墨替代矿物油基胶印油墨，可减少油墨 VOCs 产生量。
相符，本项目使用低VOCs含量的植物油基胶印油墨。
2、无/低醇润湿液替代技术

采用无/低醇润湿液替代传统润湿液（由润湿液原液和润湿液添加剂组成）一般可减少润版工序 VOCs 产生量 50%~90%。

相符，本项目使用低VOCs含量润版液。
3、辐射固化油墨替代技术 

采用汞灯和紫外发光二极管（LED-UV）等作为紫外光源照射时会产生臭氧，采用 LED-UV 产生的臭氧较少。

相符，本项目使用低VOCs含量的水性凸印油墨。
4、水性凹印油墨替代技术 

采用水性凹印油墨替代溶剂型凹印油墨，VOCs 产生量一般可减少 30%~80%。水性油墨的印刷性能、附着性能、应用于薄膜基材的印刷品质目前仍低于溶剂型油墨。

相符，本项目使用低VOCs含量的水性凸印油墨。
5、水性凸印油墨替代技术 

水性凸印油墨 VOCs 质量占比应小于等于 10%，采用水性凸印油墨替代溶剂型凸印油墨，VOCs 产生量一般可减少 80%以上。
本项目使用天然淀粉胶
6、水性胶粘剂替代技术

水性胶粘剂 VOCs 质量占比应小于等于 5%。 采用水性胶粘剂替代溶剂型胶粘剂，VOCs 产生量一般可减少 90%以上。

相符，本项目使用低VOCs含量的UV光油。
7、水性光油替代技术

水性光油由丙烯酸树脂乳液、水、助剂以及微粒石蜡等组成。水性光油VOCs质量占比应小于等于3%。采用水性光油替代溶
本项目使用低VOCs含量的水性光油。


	剂型光油，VOCs产生量一般可减少90%以上。
8、UV 光油替代技术

UV 光油借助于紫外光照射，使光油内的连结料发生交联反应，从而由液态转变为固态。UV 光油 VOCs 质量占比应小于等于 3%，采用 UV 光油替代溶剂型光油，VOCs 产生量一般可减少 90%以上。

本项目使用低VOCs含量的UV 光油。
设备或工艺革新技术

1、自动橡皮布清洗技术

 该技术适用于平版印刷橡皮布的清洗工序。与人工清洗相比，该技术清洗剂使用量一般可减少30%以上，同时可减少废清洗剂及废擦机布等危险废物的产生，缩短清洗时间，提高生产效率。 
/

2、零醇润版胶印技术

 通过改造平版印刷机的水辊系统（由计量辊、串水辊、靠版水辊及水斗辊组成），以实现不含VOCs的润湿液替代传统润湿液。该技术可避免润版工序VOCs的产生，并有效减少润版废液的产生。

/

3、无水胶印技术

采用表面为不亲墨硅橡胶的印版、专用油墨和控温系统来实现印刷。该技术无需润版，避免润版工序VOCs及润版废水的产生。

/

4、无溶剂复合技术

该技术适用于印刷工业的复合工序。该技术使用无溶剂聚氨酯胶粘剂，通过反应固化将不同基材粘结在一起，获得新的功能性材料。该技术仅在清洗胶辊、混胶部件时使用少量含VOCs原辅材料（通常为乙酸乙酯）。与干式复合技术相比，该技术VOCs产生量一般可减少99%以上。

/

5、共挤出复合技术 

该技术适用于印刷工业的复合膜生产工序。该技术采用两台或两台以上挤出机，将不同品种的树脂从一个模头中一次挤出成膜，在工艺过程中不使用胶粘剂等含VOCs原辅材料，可减少VOCs的产生量。

/

水污染预防技术

1、冲版水过滤循环技术 

通过加装过滤装置实现冲版水的循环回用，可减少冲版新鲜水用量95%以上，并可减少冲版废水产生量95%以上。
本项目显影液冲版水产生后使用配套的显影水液处理设备进行收集处理。

2、润湿液过滤循环技术

通过加装过滤装置实现润湿液的循环回用，可减少润版新鲜水用量90%以上，并可节省润湿液原液用量约40%~50%。
/

固体废物污染预防技术
1、计算机直接制版技术

该技术无需胶片制作及传统晒版工序，与传统分色胶片制版技术相比，可大幅减少显影废液及定影废液的产生。

本项目采用计算机直接制版技术。
2、废显影液浓缩技术

平版制版工序中产生的废显影液，通过中和絮凝、压滤、电解等工艺，进行净化、分离与浓缩处理，可减少废显影液产生量50%以上。
本项目配套的显影水液处理设备采用了废显影液浓缩技术


	大气污染治理技术

一般原则

1、应加强对印刷生产工艺过程废气的收集，减少 VOCs 无组织排放。VOCs 无组织废气的收集 和控制应符合 GB 37822 的要求，废气收集技术可参考附录 D。
加装集气罩加强废气的收集，减少 VOCs 无组织排放。
2、溶剂型凹版印刷、溶剂型凸版印刷、干式复合及涂布的烘干工序产生的有组织废气，宜采用减风增浓技术，以减小废气排风量、提高废气污染物浓度、降低末端治理设施的投资和运行成本。

/
3、采用燃烧法 VOCs 治理技术产生的高温废气宜进行热能回收。 

/
吸附法 VOCs 治理技术

1、固定床吸附技术

该技术适用于凹版印刷、凸版印刷及干式复合工艺废气的治理。吸附过程中吸附剂床层处于静止状态，对废气中的VOCs污染物进行吸附分离。入口废气颗粒物浓度宜低于1 mg/m3，温度宜低于40 ℃，相对湿度（RH）宜低于80%。若废气中的污染物易在活性炭存在时发生聚合、交联、氧化等反应，不宜采用活性炭吸附技术。该技术的技术参数应满足HJ 2026的相关要求。活性炭吸附材料通过解吸而循环利用，脱附的VOCs可通过冷凝技术进行回收或通过燃烧技术进行销毁。

本项目有机废气处理措施中采用了活性炭固定床吸附技术。
2、旋转式吸附技术

该技术适用于工况相对连续稳定的凹版印刷、溶剂型凸版印刷及涂布工艺产生的无组织废气或混合废气收集后的预浓缩。吸附过程中废气与吸附剂床层呈相对旋转运动状态，对废气中的VOCs污染物进行吸附分离，一般包括转轮式、转筒（塔）式。

/

燃烧法 VOCs 治理技术 

1、热力燃烧技术

该技术采用燃烧的方法使废气中的VOCs污染 物反应转化为二氧化碳、水等物质。该技术产生的高温废气宜进行热能回收，并用于烘干工序。该技术的VOCs去除效率通常可达95%以上。

/

2、蓄热燃烧技术

 该技术适用于溶剂型凹版印刷、干式复合及涂布工艺烘干废气的治理。采用燃烧的方法使废气中的VOCs污染物反应转化为二氧化碳、水等物质，并利用蓄热体对燃烧产生的热量蓄积、利用。

/

3、催化燃烧技术 

该技术适用于凹版印刷及溶剂型凸版印刷工艺废气的治理。在催化剂作用下，废气中的VOCs污染物反应转化为二氧化碳、水等物质。该技术反应温度低、不产生热力型氮氧化物。
本项目有机废气处理措施中采用了催化燃烧技术。
4、蓄热催化燃烧技术

该技术适用于凹版印刷及凸版印刷工艺废气的治理。在催化剂作用下，废气中的VOCs污染物反应转化为二氧化碳、水等物质，并利用蓄热体对反应产生的热量蓄积、利用。该技术反应温度低、不产生热力型氮氧化物。RCO的VOCs去除效率通常可达95%以上。

/



	水污染治理技术

铝罐清洗废水处理技术

铝罐印刷预处理工序产生的清洗废水，一般采用化学混凝沉淀+气浮+生化法进行处理。乳化液废 

水应通过酸化破乳进行预处理，降低其COD后再进入综合废水处理系统。
/

水性油墨印刷清洗废水处理技术
水性油墨印刷清洗工序产生的清洗废水，一般采用物化法和生化法进行处理。物化法主要包括混凝、 吸附、膜处理等，生化法主要包括活性污泥法、水解酸化等。

本项目印刷清洗废水进厂区污水处理站处理，污水处理站采用了混凝、 吸附、活性污泥法、水解酸化等工艺。
固废污染治理技术
资源化利用技术
印刷生产中产生的废纸、废塑料、废金属等一般固体废物，属于可再生资源的宜由专门单位回购并进行再生利用，回收利用比例宜大于等于98%，可产生经济效益。 

本项目验收监测期间产生的一般固体废物，均由再生资源的宜由专门单位回收再利用。

安全处置措施
印刷生产中产生的危险废物，应委托有资质的单位进行危险废物处置，以满足GB 18597和《危险

废物转移联单管理办法》等文件的要求。

本项目验收监测期间产生的危险废物，均委托有资质的单位进行危险废物处置。
噪声污染治理技术
企业规划布局宜使主要噪声源远离厂界和噪声敏感点。由印刷生产设备和辅助设备的振动、摩擦和撞击等引起的机械噪声，可采取减振、隔声措施，如对设备加装减振垫、隔声罩或将某些设备传动的硬件连接改为软件连接；车间内可采取吸声和隔声等降噪措施；对于空气动力性噪声，可采取安装消声器等措施。

企业采取了基础减震、建筑隔声、厂区绿化等措施降低噪声对周围环境的影响。

环境管理制度

环境管理制度
企业应按照 HJ 944 的要求建立台账，记录含 VOCs 原辅材料的名称、采购量、使用量、回收量、 废弃量、去向、VOCs 含量，污染治理设施的工艺流程、设计参数、投运时间、启停时间、温度、风量，过滤材料更换时间和更换量，吸附剂脱附周期、更换时间和更换量，催化剂更换时间和更换量，以及溶剂回收量等信息。台账保存期限不少于三年。

企业应按要求记录原辅材料进出库台账、污染治理设施运维台账、危废进出库记录、危废转运记录等等。

无组织排放控制措施 
1、储存或贮存过程控制措施

①含VOCs原辅材料在非取用状态时应储存于密闭的容器、包装袋中，并存放于安全、合规场所。②废油墨、废清洗剂、废活性炭、废擦机布等含VOCs的危险废物，应分类放置于贴有标识的容器或包装袋内，加盖、封口，保持密闭，并及时转运、处置，减少在车间或危废库中的存放时间。危险废物贮存应满足GB18597的相关要求。③存放过含VOCs原辅材料以及存放过废油墨、废清洗剂、废活性炭、废擦机布等含VOCs废物的容器或包装袋应加盖、封口或存放于密闭空间。④储存含VOCs原辅材料的容器材质应结实、耐用，无破损、无泄漏，封闭良好。⑤含VOCs原辅材料在分装容器中的盛装量宜小于80%，避免受热、转运时溢出。

企业含VOCs原辅材料存放在原料仓库内，非取用状态时存于密闭的容器、包装袋中；废油墨、废清洗剂、废活性炭、废擦机布等含VOCs的危险废物，分类放置于贴有标识的容器或包装袋内，加盖、封口，保持密闭。

2、调配过程控制措施

①减少油墨、胶粘剂等含VOCs原辅材料的手工调配量，缩短现场调配和待用时间。②调墨（胶）过程应采用密闭设备或在密闭空间内操作。可使用

企业油墨即调即用



	全密闭自动调墨（胶）装置进行计量、搅拌、调配；或设置专门的调墨（胶）间，调墨（胶）废气应通过排气柜或集气罩收集。③凹版印刷生产过程中，宜采用黏度自动控制仪控制稀释剂的添加量。
3、输送过程控制措施

①液态含 VOCs 原辅材料应采用密闭管道输送。采用非管道输送方式转移液态含 VOCs 原辅材 料时，应采用密闭容器、罐车。减少原辅材料供应过程中 VOCs 的逸散。②向墨槽中添加油墨或稀释剂时宜采用漏斗或软管等接驳工具，减少供墨过程中 VOCs 的逸散。

企业含 VOCs 原辅材料输送采用密闭容器、罐车
4、印刷及印后生产过程控制措施

①使用溶剂型油墨、胶粘剂、涂料、光油、清洗剂等原辅材料的相关工序产生的 VOCs 无组织 废气，宜采取整体或局部气体收集措施。②使用溶剂型油墨的凹版、凸版印刷工艺宜采用配备封闭刮刀的印刷机，或采取安装墨槽盖板、改变墨槽开口形状等措施，缩小供墨系统敞开液面面积。③使用溶剂型胶粘剂的干式复合工艺，宜采取安装胶槽盖板或对复合机进行局部围挡等措施，减少 VOCs 的逸散。 ④控制印刷单元（主要为供墨系统）的环境温度，防止溶剂在高温环境下加速挥发。⑤送风或吸风口应避免正对墨盘，防止溶剂加速挥发。⑥提高烘箱的密闭性，减少因烘箱漏风造成的 VOCs 无组织排放。⑦控制烘箱送风、排风量，使烘箱内部保持微负压。

/

5、清洗过程控制措施

①根据生产需要和工作规程，合理控制油墨清洗剂的使用量。②集中清洗应在密闭装置或空间内进行，清洗工序产生的废气应通过废气收集系统收集。③清洗产生的废溶剂，宜采用蒸馏等方式回收利用。
企业根据生产需要和工作规程，合理控制油墨清洗剂的使用量。
污染治理设施的运行维护 
1、企业应按照相关法律法规、标准和技术规范等要求运行污染治理设施，并定期进行维护和管理， 

保证治理设施正常运行，污染物排放应符合 GB 16297、GB 37822、GB 8978、GB 12348、GB 14554、 

GB 18597、GB 18599 等的要求。地方有更严格排放标准的，还应满足地方排放标准要求。

企业已按照相关法律法规、标准和技术规范等要求运行污染治理设施，并定期进行维护和管理， 保证治理设施正常运行
2、企业应按照环境监测管理规定和技术规范的要求，设计、建设、维护永久性采样口、采样测试 

平台和排污口标志。 

企业已按照环境监测管理规定和技术规范的要求，设计、建设、维护永久性采样口、采样测试 平台和排污口标志。



表四、建设项目环境影响报告表主要结论及审批部门审批决定

	（一）建设项目环境影响报告表主要结论

1、项目概况

江苏时代天勤彩色包装有限公司技改项目位于江苏睢宁经济开发区前进路19号。本项目占地面积80000平方米，投资总额3200万元，其中环保投资120万元，约占总投资的3.75%；项目车间生产班制为两班制，年工作300天，每班8小时，年工作4800小时；主要为年生产瓦楞纸板箱8000万平方米、年产彩印纸箱14500万印张。
2、项目各种污染物达标排放情况

（1）废气

食堂油烟经油烟净化装置处理后通过楼顶排气筒排放（1#），满足《饮食业油烟排放标准》GB18483-2001要求，对区域大气环境影响较小。

制胶废气经集气装置收集布袋除尘器设备处理后通过15m高排气筒排放（2#），排放浓度为2.916mg/m3，满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表 2中颗粒物二级标准的要求，对区域大气环境影响较小。

制版废气和覆膜废气经集气装置收集后经1套“过滤器+活性炭吸附+催化燃烧设备”处理，粘合废气、胶印废气经集气装置收集后经另外1套“过滤器+活性炭吸附+催化燃烧”设备处理后，合并通过1根15m高排气筒排放（3#）满足《印刷业挥发性有机物排放标准》（DB111201-2015）（北京市地方标准）中的表2中Ⅱ时段非甲烷总烃排放标准的要求，对区域大气环境影响较小。

天然气燃烧废气经15m高排气筒排放（4#）颗粒物、二氧化硫满足《锅炉大气污染物综合排放标准》（GB13271-2014）表3中大气污染物特别排放限值中燃气锅炉的污染物排放浓度限值的要求；氮氧化物满足《徐州市2018-2019年秋冬季大气污染综合治理攻坚行动方案》（徐大气指办[2018]31号）中“氮氧化物排放浓度限值不超过50毫克/立方米”的要求，对周围环境空气影响较小。

本项目有少量有机废气以无组织形式排放，根据计算本项目卫生防护距离以普箱版房、粘合车间、胶印车间、覆膜车间的边界为中心，形成半径50m的包络线，在此距离范围内不存在居民点和学校等敏感点。

综上，本项目排放的废气均能达到相应标准，对周围大气环境影响较小。

	（2）废水

本次技改项目生活污水、生产废水收集后一起经厂内污水处理站处理后，通过开发区污水管网接管至污水处理厂处理，经污水处理厂处理后达标排放，项目对周围地表水影响较小。
（3）噪声

技改项目噪声主要为激光雕刻机、切线机、覆膜机、烫金机等生产设备产生的机械噪声，噪声值70～85dB(A)，采取合理布局、厂房隔声等措施来降低噪声对周围环境的影响。项目通过运输车辆减速慢行、禁止鸣笛、厂房隔声等措施后，项目厂界噪声对厂界的噪声能够满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）2类、3类区标准要求，对厂界外声环境影响较小。

（4）固体废弃物

固体废物主要为生活垃圾、除尘器收集尘、废纸边角料和不合格产品、废滤棉、废布袋、废化学品包装桶、污泥、废显影液、废活性炭、废催化剂等。废纸边角料和不合格产品由安徽省萧县林平纸业有限公司回收利用；生活垃圾委托徐州泰达物业服务有限公司统一清运；除尘器收集尘回用于生产；废布袋由厂家回收；污泥交由南通润启环保服务有限公司处置；废化学品包装桶交由南通天地和环保科技有限公司处置；废显影液、废活性炭、废滤棉和废催化剂产生后交由有资质单位处置。
经过上述处理后，本项目的固体废弃物能够实现资源化、无害化和减量化，对周围环境不产生影响，也不会产生二次污染。

	（二）审批意见

徐 州 市 睢 宁 生 态 环 境 局

睢环项[2020]36号
关于江苏时代天勤彩色包装有限公司技改项目

环境影响报告表的审批意见

（告知承诺制）

江苏时代天勤彩色包装有限公司：

你单位报送的《江苏时代天勤彩色包装有限公司技改项目环境影响报告表》及相关报批申请材料收悉。根据《江苏省建设项目环评告知承诺制审批改革试点工作实施方案》要求，在全面落实报告表提出的各项生态环境防护措施、防范环境风险措施和你单位承诺的前提下，仅从环保角度，原则同意项目建设。

你单位应当严格落实该项目环境影响报告表提出的生态影响和环境污染防治措施及环境风险防范措施，严格执行配套建设的环保设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投产制度。同时，对环境治理设施开展安全风险辨识管控，健全内部污染防治设施稳定运行和管理责任制度，确保环境治理设施安全、稳定、有效运行。项目竣工后，应按照相关规定开展环境保护验收；经验收合格后，方可正式投入生产或使用。

项目的性质、规模、地点、采用的生产工艺或者防治污染措施发生重大变动的，你单位应当重新报批该项目的环境影响评价文件。项目的环保日常监督管理由生态环境执法部门按照有关职责实施；发现存在不符合告知承诺制或环评文件存在重大质量问题，审批部门依法撤销审批决定，造成的一切法律后果和经济损失均由你单位承担。

徐州市睢宁生态环境局

2020年6月2日


表五、验收监测质量保证及质量控制

	5.1监测分析方法

验收监测中的布点、采样及分析测试方法均按照国家监测分析方法标准、监测技术规范或有关规定等执行，涉及的监测因子监测分析方法及依据见下表。

表5-1监测分析方法
样品类别

分析项目

监测方法

污 水

pH值

水质 pH 值的测定 玻璃电极法 GB/T 6920-1986

悬浮物

水质 悬浮物的测定 重量法 GB/T 11901-1989

化学需氧量

水质 化学需氧量的测定 重铬酸盐法 HJ 828-2017

五日生化需氧量

（BOD5）

水质 五日生化需氧量（BOD5）的测定 稀释与接种法

HJ 505-2009

氨氮

水质 氨氮的测定 纳氏试剂分光光度法 HJ 535-2009

总氮

水质 总氮的测定 碱性过硫酸钾消解紫外分光光度法

HJ 636-2012

总磷

水质 总磷的测定 钼酸铵分光光度法 GB/T 11893-1989

动植物油类

水质 石油类和动植物油类的测定 红外分光光度法

HJ 637-2018

无组织废气
非甲烷总烃

环境空气 总烃、甲烷和非甲烷总烃的测定

直接进样-气相色谱法 HJ 604-2017
有组织废气

颗粒物

固定污染源废气 低浓度颗粒物的测定 重量法 HJ 836-2017

固定污染源排气中颗粒物测定与气态污染物采样方法

GB/T 16157-1996

二氧化硫

固定污染源废气 二氧化硫的测定 定电位电解法 HJ 57-2017

氮氧化物

固定污染源排气中氮氧化物的测定 盐酸萘乙二胺分光光度法

HJ/T 43-1999

油烟

金属滤筒吸收和红外分光光度法 饮食业油烟排放标准

GB 18483-2001  附录 A

非甲烷总烃

固定污染源废气 总烃、甲烷和非甲烷总烃的测定 气相色谱法

HJ 38-2017

噪 声

工业企业厂界噪声

工业企业厂界环境噪声排放标准 GB 12348-2008




	5.2监测仪器

（1）为保证监测分析方法结果准确可靠，监测过程严格《固定污染源监测质量保证与质量控制技术规范试行》（HJ/T373-2007）等环境监测技术规范相关章节要求进行；

（2）废气采样前对仪器流量计进行校准，并检查气密性；采样和分析过程严格按照GB16297-1996和《空气和废气监测分析方法》（第四版）进行；

（3）声级计测量前后均经标准声源校准且合格，测试时无雨雪，无雷电，风速小于5.0m/s；

（4）监测仪器经计量部门检定合格并在有效期内使用，监测人员持证上岗，监测数据经三级审核.

项目监测分析使用的仪器名称、型号、编号及自校准或检定校准或计量检定情况见表5-2。

	表5-2 项目检测分析所用仪器及检定情况

项目

类别

监测项目

仪器名称

型号

编号

检定情况

废水

pH值

酸度计
CX1518型

XH-044

有效期至2021年5月11日

悬浮物

电子天平

FA2004N

XH-240

有效期至2021年1月12日

化学需氧量

生化培养箱

LRH-250

XH-293

有效期至2021年5月11日
五日生化需氧量

（BOD5）

紫外可见分光光度计

UV-5100型

XH-043

有效期至2021年5月11日
氨氮

紫外可见分光光度计

UV-5100型

XH-233

有效期至2021年1月12日
总氮

紫外可见分光光度计

UV-5100型

XH-233

有效期至2021年1月12日
总磷

紫外可见分光光度计

UV-5100型

XH-233

有效期至2021年1月12日
动植物油类

红外分光
测油仪
LT-21A

XH-004

有效期至2021年5月11日
废气
无组织

废气
综合采样器

ADS-2062E
XH-257
有效期至2021年8月5日
XH-258

有效期至2021年8月5日
XH-259

有效期至2021年8月5日
XH-260
有效期至2021年8月5日
有组织

废气
全自动烟尘（气）测试仪
YQ3000-C型
XH-155

有效期至2021年1月12日
自动烟尘烟气测试仪
GH-60E型
XH-245

有效期至2021年1月12日
厂界

噪声

噪声

积分平均

声级计

HS5670A

XH-218

有效期至2021年1月12日
声校准器
HS6020A
XH-217
有效期至2020年11月17日




	5.3人员能力

参加竣工验收监测采样和分析的人员，经考核合格并持证上岗，见表5-3。

表5-3 上岗证一览表

序号

监测人员

学历

岗位/职称

上岗证编号

1

席威

大专

采样员

徐海监证-XH038
2

张斌
大专
分析员
徐海监证-XH011
3

周浩

大专
采样员

徐海监证-XH087
4

鹿贺贺

大专

采样员

徐海监证-XH041
5

张凯

大专

采样员

徐海监证-XH051

5.4质量保证

5.4.1 水质监测分析过程中的质量保证和质量控制

（1）水样的采集、运输、保存、实验室分析和数据计算全过程做到。采样过程中采集不少于10%的平行样；实验室分析过程一般加不少于10%的平行样。

（2）对可以得到标准样品或质量控制样品的项目，在分析时做10%的质控样品分析；对无标准样品或质量控制样品的项目，且可进行加标回收测试的，在分析时做10%加标回收样品分析。见表5-4质量控制一览表。

5.4.2 气体监测分析过程中的质量保证和质量控制

（1）废气验收监测质量控制与质量保证严格按照《固定源废气监测技术规范》(HJ/T397-2007)、《固定污染源监测质量保证与质量控制技术规范(试行)》（HJ/T373-2007）、《大气污染物无组织排放监测技术导则》（HJ/T55-2000）以及各监测项目标准分析方法规定的质量控制要求执行，监测方法满足监测要求，避免了被测排放物中共存污染物因子对仪器分析的交叉干扰。

（2）废气采样前对仪器流量计进行校准，并检查气密性；采样和分析过程严格按照GB16157、HJ/T397或HJ/T75规定进行。

（3）自动烟尘烟气测试仪在进入现场前进行了采样器流量计等进行校核。烟气监测（分析）仪器在监测前按监测因子分别用标准气体和流量计对其进行了校核、（标定），在监测时应保证其采样流量的准确。

	5.4.3噪声监测分析过程中的质量保证和质量控制

声级计在测试前后用标准发生源进行校准，测量前后仪器的灵敏度相差不大于0.5（dB），若大于0.5（dB）测试数据无效。具体噪声校验表见表5-4。
表5-4噪声校验情况表
监测日期

校准设备

编号

标准值

（dB）

校准值（dB）

校准情况

校准前

校准后

示意偏差

2020.9.15
声校准器HS6020A

XH-217

94.0

93.9

94.0

0.1

合格

2020.9.16
94.0

93.9

0.1

合格



	表5-5质量控制一览表

项目

样品

平行

空白

加标

个数

现场平行样（个）

检查率（%）

合格率（%）

实验室平行样（个）

检查率(%)

合格率(%)

全程序空白(个)

检查率(%)

合格率（%）

实验室空白样(个)

检查率（%）

合格率（%）

加标样(个)

检查率(%)

合格率(%)

pH值
8
1

12.5
100
1

12.5
100
-
-
-
-
-
-
-
-
-
悬浮物
8
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
化学需氧量
8
1

12.5
100
1

12.5
100
1

12.5
100
1

12.5
100
-
-
-
五日生化需氧量
8
1

12.5
100
1

12.5
100
1

12.5
100
1

12.5
100
-
-
-
氨氮
8
1

12.5
100
1

12.5
100
1

12.5
100
1

12.5
100
1

12.5
100
总磷
8
1

12.5
100
1

12.5
100
1

12.5
100
1

12.5
100
1

12.5
100
注：动植物油平行样为加采一次样
废气

有组织废气

颗粒物

18
1
5.55
100
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
非甲烷总烃
18
1
5.55
100
1
5.55
100
1
5.55
100
1
5.55
100
-
-
-
无组织废气

非甲烷总烃
64
4
6.25
100
4
6.25
100
4
6.25
100
4
6.25
100
-
-
-



表六、验收监测内容

	根据《江苏时代天勤彩色包装有限公司技改项目环境影响报告表》及徐州市睢宁生态环境局对其批复的要求，经现场勘查，结合该公司实际情况对废气、废水、噪声等污染物排放实施监测，固体废物进行了现场调查，具体监测内容如下：

6.1废气

废气验收监测内容见表6-1。

表6-1废气监测点位、监测因子和频次

污染物种类

监测点位

监测点位数量（个）

编号

监测项目

监测频次

无组织

废气

厂界上风向

1

○1#

非甲烷总烃

每天4次，

连续监测2天

厂界下风向

1

○2#

厂界下风向

1

○3#

厂界下风向

1

○4#

印刷车间门窗外1米处
4

○5#~○8#

非甲烷总烃

有组织

废气

食堂油烟

1

◎9#

油烟

每天5次，

连续监测2天

制胶废气排气筒处理前
1

◎10#

颗粒物

每天3次，

连续监测2天

制胶废气排气筒处理后
1

◎11#

粘合废气、胶印废气处理前
1

◎12#

非甲烷总烃

每天3次，

连续监测2天

覆膜废气、制版废气处理前
1

◎15#

粘合废气、胶印废气、覆膜废气、制版废气排气筒处理后
1

◎13#

天然气燃烧废气

1

◎14#

颗粒物、二氧化硫、氮氧化物

每天3次，

连续监测2天




	6.2废水监测

废水验收监测内容见表6-2。
表6-2废水监测点位、监测因子和频次

污染源

监测点位

监测点位数量（个）

编号

监测项目

监测频次

废水

厂区污水处理站污水处理前后

2

★1#~★2#
pH值、悬浮物、化学需氧量、生化需氧量、氨氮、总氮、总磷、动植物油类
每天4次，

连续监测
2天

6.3厂界噪声监测

厂界四周布设4个监测点位，东侧、南侧、西侧、北侧各设1个监测点位，在厂界围墙外1m处，传声器位置高于墙体并指向声源处，频次为监测2天，昼间、夜间各2次，噪声监测内容及频次见表6-3。
表6-3噪声监测点位、监测因子和频次
监测点位

监测点位数量（个）

编号

监测项目

监测频次

东厂界外1m处
1

▲1#

厂界噪声
昼间夜间各2次，

连续监测2天
南厂界外1m处
1

▲2#

西厂界外1m处
1

▲3#

北厂界外1m处
1

▲4#

具体监测点位见图6-1。
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图6-1 废气废水噪声验收监测点位图



表七、验收监测期间生产工况及验收监测结果
	7.1验收监测期间生产工况记录

江苏时代天勤彩色包装有限公司于2020年9月15日～16日进行了竣工验收监测，9月15日生产工况负荷为90% ，9月16日生产工况负荷为90%。验收监测期间，项目各生产设备正常运行，生产负荷达到额定生产负荷75%以上的要求。监测工况调查结果见表7-1所示。
表7-1监测工况调查结果
日期

项目

实际日生产量
设计日生产量
工况负荷

2020年9月15日

年生产瓦楞纸板箱8000万平方米、年产彩印纸箱14500万印张

瓦楞纸板箱24万平方米
瓦楞纸板箱26.67万平方米
90%                                                                                                                                        
彩印纸箱43.5万印张

彩印纸箱48.33万印张

2020年9月16日

瓦楞纸板箱24万平方米
瓦楞纸板箱26.67万平方米
90% 
彩印纸箱43.5万印张

彩印纸箱48.33万印张

注：企业运营天数为300天。

7.2废气验收监测结果

7.2.1有组织废气

具体监测结果见表7-2～7-15。




	表7-2有组织废气监测结果评价表
采样地点

食堂油烟废气排气筒

采样日期

2020年9月15日

排气筒高度（m）

15

工况负荷（%）

90
出力系数K

/

废气含湿量（%）

6.6/6.7/6.7/6.6/6.6

O2（%）

/

排气筒断面积（m2）
0.360
过量空气系数

/

除尘效率（%）

/

监测项目

单位

监 测 结 果

20200915 dYQ09-1

20200915 dYQ09-2

20200915 dYQ09-3

20200915 dYQ09-4

20200915 dYQ09-5

均值
执行标准
动压

Pa

24

21

21

23

22

/

/

静压

Pa

0

0

0

0

0

/

/

废气温度

℃

42

41

43

42

41

/

/

实测排风量

m³/h

7136

6666

6687

6986

6821

/

/

废气流速

m/s

5.5

5.1

5.1

5.3

5.2

/

/

油烟实测浓度

mg/m³

0.53

0.49

0.52

0.45

0.56

0.51

/

油烟排放浓度

mg/m³

0.39

0.33

0.35

0.32

0.39

0.36

2.0



	表7-3有组织废气监测结果评价表
采样地点

食堂油烟废气排气筒

采样日期

2020年9月16日

排气筒高度（m）

15

工况负荷（%）

90
出力系数K

/

废气含湿量（%）

5.6/5.8/5.8/5.7/5.9

O2（%）

/

排气筒断面积（m2）
0.360
过量空气系数

/

除尘效率（%）

/

监测项目

单位

监 测 结 果

20200915 dYQ09-6

20200915 dYQ09-7

20200915 dYQ09-8

20200915 dYQ09-9

20200915 dYQ09-10

均值
执行标准
动压

Pa

25

23

24

22

26

/

/

静压

Pa

0

-10
0

0

0

/

/

废气温度

℃

40

41

42

41

42

/

/

实测排风量

m³/h

7245

6963

7124

6808

7416

/

/

废气流速

m/s

5.5

5.3

5.4

5.2

5.7

/

/

油烟实测浓度

mg/m³

0.60

0.55

0.63

0.66

0.62

0.61

/

油烟排放浓度

mg/m³

0.44

0.39

0.46

0.46

0.47

0.44

2.0



	表7-4有组织废气监测结果评价表

采样地点
制胶废气处理前
采样日期
2020 年 9 月 15 日
排气筒高度（m）
/
工况负荷（%）
90

出力系数 K

/

废气含湿量（%）
3.2/3.1/3.3

O2（%）
/

排气筒断面积（m2）
0.071

过量空气系数
/

除尘效率（%）
/

监测项目
单 位
监 测 结 果
20200915 dYQ10-1

20200915 dYQ10-2

20200915 dYQ10-3

均 值
备 注
动 压
Pa

167

167

163

/

/

静 压
Pa

-200

-200

-200

/

/

废气温度
℃

24

24

25

/

/

标干流量
m3/h

3126

3062

3080

/

/

废气流速
m/s

14.0

13.7

13.8

/

/

颗粒物浓度
mg/m3
39.0

41.1

39.6

39.9

/

颗粒物速率
kg/h

0.122

0.126

0.122

0.123

/



	表7-5有组织废气监测结果评价表

采样地点
制胶废气处理前

采样日期
2020 年 9 月 16日
排气筒高度（m）
/
工况负荷（%）
90

出力系数 K

/

废气含湿量（%）
0.8/1.0/1.1
O2（%）
/

排气筒断面积（m2）
0.071
过量空气系数
/

除尘效率（%）
/

监测项目
单 位
监 测 结 果
20200915 dYQ10-1

20200915 dYQ10-2

20200915 dYQ10-3

均 值
备 注
动 压
Pa

159
151
150
/
/

静 压
Pa

-190
-180
-170
/
/

废气温度
℃

23
23
24
/
/

标干流量
m3/h

3058
2980
2963
/
/

废气流速
m/s

13.6
13.3
13.2
/
/

颗粒物浓度
mg/m3
35.9
39.4
35.7
37.0
/

颗粒物速率
kg/h

0.110
0.117
0.106
0.111
/



	表7-6有组织废气监测结果评价表

采样地点
制胶废气处理后排气筒

采样日期
2020 年 9 月 15日
排气筒高度（m）
15
工况负荷（%）
90

出力系数 K

/

废气含湿量（%）
3.0
O2（%）
/

排气筒断面积（m2）
0.126
过量空气系数
/

除尘效率（%）
/

监测项目
单 位
监 测 结 果
20200915 dYQ11-1
20200915 dYQ11-2
20200915 dYQ11-3
均 值
执行标准
动 压
Pa

205
222
210
/
/
静 压
Pa

90
80
90
/
/
废气温度
℃

23.3
23.7
23.7
/
/
标干流量
m3/h

3345
3592
3479
/
/
废气流速
m/s

13.19
14.22
13.32
/
/
颗粒物浓度
mg/m3
9.5
8.7
8.4
8.9
120
颗粒物速率
kg/h

3.18×10 -2
3.12×10 -2
2.92×10 -2
3.08×10 -2
3.5


	表7-7有组织废气监测结果评价表

采样地点
制胶废气处理后排气筒

采样日期
2020 年 9 月 16日
排气筒高度（m）
15
工况负荷（%）
90

出力系数 K

/

废气含湿量（%）
3.1/3.0/3.1
O2（%）
/

排气筒断面积（m2）
0.126
过量空气系数
/

除尘效率（%）
/

监测项目
单 位
监 测 结 果
20200915 dYQ11-4
20200915 dYQ11-5
20200915 dYQ11-6
均 值
执行标准
动 压
Pa

221
206
229
/
/
静 压
Pa

60
60
60
/
/
废气温度
℃

23.1
23.2
23.6
/
/
标干流量
m3/h

3413
3324
3470
/
/
废气流速
m/s

13.47
12.38
13.69
/
/
颗粒物浓度
mg/m3

8.1
8.5
7.9
8.2
120
颗粒物速率
kg/h

2.76×10-2
2.83×10-2
2.74×10-2
2.78×10-2
3.5


	表7-8有组织废气监测结果评价表

采样地点
粘合、胶印废气处理前
采样日期
2020 年 9 月 15日
排气筒高度（m）
/
工况负荷（%）
90

皮托管系数 K

0.84
废气含湿量（%）
3.6
O2（%）
/

排气筒断面积（m2）

0.503
废气温度（℃）

30
动 压（Pa）

64
废气流速（m/s）

8.7
静 压（Pa）
-370
标干流量（m3/h）
13583
监测项目
单 位
监 测 结 果
20200915 dYQ12-1
20200915 dYQ12-2
20200915 dYQ12-3
均 值
备 注
非甲烷总烃浓度
mg/m3
9.34
9.10
11.2
9.88
/
非甲烷总烃速率
kg/h
0.127
0.124
0.152
0.134
/
表7-9有组织废气监测结果评价表
采样地点
粘合、胶印废气处理前
采样日期
2020 年 9 月 16日
排气筒高度（m）
/
工况负荷（%）
90

皮托管系数 K

0.84
废气含湿量（%）
3.6
O2（%）
/

排气筒断面积（m2）

0.503
废气温度（℃）

31
动 压（Pa）

68
废气流速（m/s）

9.0
静 压（Pa）
-390
标干流量（m3/h）
14000
监测项目
单 位
监 测 结 果
20200915 dYQ12-4
20200915 dYQ12-5
20200915 dYQ12-6
均 值
备 注
非甲烷总烃浓度
mg/m3
15.7
15.9
16.8
16.1
/
非甲烷总烃速率
kg/h
0.220
0.223
0.235
0.226
/


	表7-10有组织废气监测结果评价表

采样地点
覆膜、制版废气处理前
采样日期
2020 年 9 月 15日
排气筒高度（m）
/
工况负荷（%）
90

皮托管系数 K

0.84
废气含湿量（%）
2.3
O2（%）
/

排气筒断面积（m2）

0.385
废气温度（℃）

29.1
动 压（Pa）

125
废气流速（m/s）

11.99
静 压（Pa）
-780
标干流量（m3/h）
14704
监测项目
单 位
监 测 结 果
20200915 dYQ12-1
20200915 dYQ12-2
20200915 dYQ12-3
均 值
备 注
非甲烷总烃浓度
mg/m3
9.4
9.27
11.5

10.1
/
非甲烷总烃速率
kg/h
0.138
0.136
0.169
0.148
/
表7-11有组织废气监测结果评价表

采样地点
覆膜、制版废气处理前
采样日期
2020 年 9 月 16日
排气筒高度（m）
/
工况负荷（%）
90

皮托管系数 K

0.84
废气含湿量（%）
2.7
O2（%）
/

排气筒断面积（m2）

0.385
废气温度（℃）

29.9
动 压（Pa）

130
废气流速（m/s）

12.31
静 压（Pa）
-760
标干流量（m3/h）
15036
监测项目
单 位
监 测 结 果
20200915 dYQ12-4

20200915 dYQ12-5

20200915 dYQ12-6

均 值
备 注
非甲烷总烃浓度
mg/m3
15.8
15.8
16.1
15.9
/
非甲烷总烃速率
kg/h
0.238
0.238
0.242
0.239
/


	表7-12有组织废气监测结果评价表

采样地点
粘合、胶印、覆膜、制版废气处理后排气筒

采样日期
2020 年 9 月 15日
排气筒高度（m）
15
工况负荷（%）
90

皮托管系数 K

0.84
废气含湿量（%）
3.2
O2（%）
/

排气筒断面积（m2）

0.950
废气温度（℃）

31
动 压（Pa）

30
废气流速（m/s）

6.0
静 压（Pa）
0
标干流量（m3/h）
17645
监测项目
单 位
监 测 结 果
20200915 dYQ13-1
20200915 dYQ13-2
20200915 dYQ13-3
均 值
执行标准
非甲烷总烃浓度
mg/m3
3.22
2.49
3.16
2.96
30
非甲烷总烃速率
kg/h
5.68×10-2
4.39×10-2
5.58×10-2
5.22×10-2
/
表7-13有组织废气监测结果评价表

采样地点
粘合、胶印、覆膜、制版废气处理后排气筒

采样日期
2020 年 9 月 16日
排气筒高度（m）
15
工况负荷（%）
90

皮托管系数 K

0.84
废气含湿量（%）
3.1
O2（%）
/

排气筒断面积（m2）

0.950
废气温度（℃）

32
动 压（Pa）

28
废气流速（m/s）

5.8
静 压（Pa）
10
标干流量（m3/h）
17035
监测项目
单 位
监 测 结 果
20200915 dYQ13-4
20200915 dYQ13-5
20200915 dYQ13-6
均 值
执行标准
非甲烷总烃浓度
mg/m3
3.17
4.30
2.47
3.31
30
非甲烷总烃速率
kg/h
5.40×10-2
7.33×10-2
4.21×10-2
5.64×10-2
/


	表7-14有组织废气监测结果评价表

采样地点

燃天然气锅炉废气排气筒

采样日期

2020 年 9 月 15 日

排气筒高度（m）

15

工况负荷（%）

90

出力系数 K

1.0

废气含湿量（%）

8.7/8.8/8.7

O2（%）

4.9/5.0/5.0

排气筒断面积（m2）

0.283

过量空气系数

/

除尘效率（%）

/

监测项目

单 位

监 测 结 果

20200915 dYQ14-1

20200915 dYQ14-2

20200915 dYQ14.3

均 值

执行标准

动 压

Pa

40

44

46

/

/

静 压

Pa

-50

-10

-30

/

/

废气温度

℃

82

83

82

/

/

标干流量

m3/h

5349

5598

5736

/

/

废气流速

m/s

7.5

7.9

8.1

/

/

颗粒物实测浓度

mg/m3

5.3

4.9

4.8

5.0

/

颗粒物排放浓度

mg/m3

5.8

5.4

5.2

5.5

20

颗粒物排放速率

kg/h

2.83×10 -2

2.74×10 -2

2.75×10 -2

2.77×10 -2

/

二氧化硫实测浓度

mg/m3

5

7

8

7

/

二氧化硫排放浓度

mg/m3

5

8

9

7

50

二氧化硫排放速率

kg/h

2.67×10 -2

3.92×10 -2

4.59×10 -2

3.73×10 -2

/

氮氧化物实测浓度

mg/m3

29

26

31

29

/

氮氧化物排放浓度

mg/m3

32

28

34

31

50

氮氧化物排放速率

kg/h

0.155

0.146

0.178

0.160

/



	表7-15有组织废气监测结果评价表

采样地点

燃天然气锅炉废气排气筒

采样日期

2020 年 9 月 16 日

排气筒高度（m）

15

工况负荷（%）

90

出力系数 K

1.0

废气含湿量（%）

8.7/8.6/8.8

O2（%）

5.1/5.0/5.1

排气筒断面积（m2）

0.283

过量空气系数

/

除尘效率（%）

/

监测项目

单 位

监 测 结 果

20200915 dYQ14-4

20200915 dYQ14-5

20200915 dYQ14.6

均 值

执行标准

动 压

Pa

44

50

39

/

/

静 压

Pa

90

70

90

/

/

废气温度

℃

80

81

81

/

/

标干流量

m3/h

5630

5998

5288

/

/

废气流速

m/s

7.9

8.4

7.4

/

/

颗粒物实测浓度

mg/m3
4.9

5.1

4.6

4.9

/

颗粒物排放浓度

mg/m3
5.4

5.6

5.1

5.4

20

颗粒物排放速率

kg/h

2.76×10 -2

3.06×10 -2

2.43×10 -2

2.75×10 -2

/

二氧化硫实测浓度

mg/m3
9

6

7

7

/

二氧化硫排放浓度

mg/m3
10

7

8

8

50

二氧化硫排放速率

kg/h

5.07×10 -2

3.60×10 -2

3.70×10-2

4.12×10 -2

/

氮氧化物实测浓度

mg/m3
27

24

29

27

/

氮氧化物排放浓度

mg/m3
30

26

32

29

50

氮氧化物排放速率

kg/h

0.152

0.144

0.153

0.150

/




	7.2.2无组织废气

具体监测结果见表7-16～7-18。

表7-16气象参数一览表

采样日期

气温（℃）

气压（Kpa）

相对湿度（%）

风 向

风速（m/s）

2020.9.15

第一次

23.9

100.6

78

西南

1.2

第二次

24.2

100.6

85

西南

1.5

第三次

25.9

100.5

73

西南

1.1

第四次

26.3

100.3

76

西南

1.6

2020.9.16

第一次

24.1

100.5

76

西南

1.5

第二次

24.9

100.5

78

西南

1.4

第三次

26.8

100.4

72

西南

1.2

第四次

27.3

100.3

74

西南

1.7



	表7-17无组织废气（非甲烷总烃）监测结果及评价一览表

监测日期
监测点位
样品编号
监测值（mg/m3）

执行标准（mg/m3）
2020.9.15
上风向1#
20200915dWQ01-1
0.36

1.0
20200915dWQ01-2
0.36

1.0
20200915dWQ01-3
0.30

1.0
20200915dWQ01-4
0.26

1.0
下风向2#
20200915dWQ02-1
0.69

1.0
20200915dWQ02-2
0.65

1.0
20200915dWQ02-3
0.57

1.0
20200915dWQ02-4
0.49

1.0
下风向3#
20200915dWQ03-1
0.39

1.0
20200915dWQ03-2
0.60

1.0
20200915dWQ03-3
0.41

1.0
20200915dWQ03-4
0.40

1.0
下风向4#
20200915dWQ04-1
0.44

1.0
20200915dWQ04-2
0.42

1.0
20200915dWQ04-3
0.41

1.0
20200915dWQ04-4
0.52

1.0
2020.9.16
上风向1#
20200915dWQ01-5
0.57

1.0
20200915dWQ01-6
0.53

1.0
20200915dWQ01-7
0.55

1.0
20200915dWQ01-8
0.69

1.0
下风向2#
20200915dWQ02-5
0.80

1.0
20200915dWQ02-6
0.81

1.0
20200915dWQ02-7
0.97

1.0
20200915dWQ02-8
0.99

1.0
下风向3#
20200915dWQ03-5
0.98

1.0
20200915dWQ03-6
0.84

1.0
20200915dWQ03-7
0.81

1.0
20200915dWQ03-8
0.73

1.0
下风向4#
20200915dWQ04-5
0.81

1.0
20200915dWQ04-6
0.79

1.0
20200915dWQ04-7
0.83

1.0
20200915dWQ04-8
0.85

1.0


	表7-18无组织废气（非甲烷总烃）监测结果及评价一览表

监测日期

监测点位

样品编号

监测结果

（mg/m3）

均值

（mg/m3）

执行标准

（mg/m3）

2020.9.15

印刷车间门窗外 1

米处 5#

20200915dWQ05-1

2.85

2.04

6（3）

20200915dWQ05-2

1.75

20200915dWQ05-3

1.78

20200915dWQ05-4

1.78

印刷车间门窗外 1

米处 6#

20200915dWQ06-1

1.95

1.73

6（3）
20200915dWQ06-2

1.56

20200915dWQ06-3

1.46

20200915dWQ06-4

1.94

印刷车间门窗外 1

米处 7#

20200915dWQ07-1

2.09

2.16

6（3）
20200915dWQ07-2

2.26

20200915dWQ07-3

2.20

20200915dWQ07-4

2.07

印刷车间门窗外 1

米处 8#

20200915dWQ08-1

2.74

2.46

6（3）
20200915dWQ08-2

2.65

20200915dWQ08-3

2.08

20200915dWQ08-4

2.38

2020.9.16

印刷车间门窗外 1

米处 5#

20200915dWQ05-5

1.60

1.55

6（3）
20200915dWQ05-6

1.49

20200915dWQ05-7

1.49

20200915dWQ05-8

1.62

印刷车间门窗外 1

米处 6#

20200915dWQ06-5

1.23

1.20

6（3）
20200915dWQ06-6

1.17

20200915dWQ06-7

1.22

20200915dWQ06-8

1.17

印刷车间门窗外 1

米处 7#

20200915dWQ07-5

1.18

1.20

6（3）
20200915dWQ07-6

1.17

20200915dWQ07-7

1.15

20200915dWQ07-8

1.29

印刷车间门窗外 1

米处 8#

20200915dWQ08-5

1.11

1.14

6（3）
20200915dWQ08-6

1.18

20200915dWQ08-7

1.14

20200915dWQ08-8

1.14



	7.3厂界噪声监测结果与评价

噪声监测结果及气象条件见表7-19。
表7-19厂界噪声监测结果评价一览表
监测日期

采样地点

监测时间

样品编号

噪声值

dB(A)

执行标准

dB(A)

2020.9.15

东厂界 1#

昼间

08:04

20200915dZ01-1

55.2

65

16:05

20200915dZ01-2

56.7

65

夜间

22:01

20200915dZ01-3

42.0

55

23:32

20200915dZ01-4

45.1

55

南厂界 2#

昼间

08:09

20200915dZ02-1

57.1

65

16:09

20200915dZ02-2

55.3

65

夜间

22:05

20200915dZ02-3

44.3

55

23:37

20200915dZ02-4

43.0

55

西厂界 3#

昼间

08:15

20200915dZ03-1

58.1

65

16:15

20200915dZ03-2

57.6

65

夜间

22:12

20200915dZ03-3

46.8

55

23:44

20200915dZ03-4

45.0

55

北厂界 4#

昼间

08:23

20200915dZ04-1

50.3

60

16:22

20200915dZ04-2

50.1

60

夜间

22:17

20200915dZ04-3

41.9

50

23:48

20200915dZ04-4

42.6

50

2020.9.16

东厂界 1#

昼间

08:24

20200915dZ01-5

55.4

65

16:17

20200915dZ01-6

55.6

65

夜间

22:14

20200915dZ01-7

42.9

55

23:05

20200915dZ01-8

43.4

55

南厂界 2#

昼间

08:31

20200915dZ02-5

56.1

65

16:23

20200915dZ02-6

55.9

65

夜间

22:00

20200915dZ02-7

44.7

55

23:11

20200915dZ02-8

45.3

55

西厂界 3#

昼间

08:36

20200915dZ03-5

58.3

65

16:30

20200915dZ03-6

57.1

65

夜间

22:24

20200915dZ03-7

46.2

55

23:18

20200915dZ03-8

47.8

55

北厂界 4#

昼间

08:41

20200915dZ04-5

51.8

60

16:36

20200915dZ04-6

50.9

60

夜间

22:31

20200915dZ04-7

42.0

50

23:22

20200915dZ04-8

42.8

50

监测条件

2020.9.15
天气：晴；温度（℃）：22.5~29.7；风速（m/s）：1.1~2.4

2020.9.16
天气：晴；温度（℃）：23.5~30.6；风速（m/s）：1.0~2.5



	7.4 废水监测结果

污水监测结果见表7-20～7-21。

表7-20污水监测结果

采样时间

采样地点

样品状态

监测项目

监测结果（mg/L）

备注
20200915

dWS01-1

20200915

dWS01-2

20200915

dWS01-3

20200915

dWS01-4

2020.9.15

污水站

进水口

淡黄

有味

无浮油

pH值

（无量纲）

6.02

6.05

6.11

6.07

/

悬浮物

187

165

190

174

/

化学需氧量

928

919

916

932

/

五日生化需氧量（BOD5）

440

428

420

435

/

氨氮

32.8

31.2

32.4

31.8

/

总氮

37.5

35.2

36.2

35.5

/

总磷

1.20

0.93

0.74

0.81

/

动植物油类

0.11

0.16

0.12

0.12

/

采样时间

采样地点

样品状态

监测项目

监测结果（mg/L）

备注
20200915

dWS01-5

20200915

dWS01-6

20200915

dWS01-7

20200915

dWS01-8

2020.9.16

污水站

进水口

淡黄

有味

无浮油

pH值

（无量纲）

6.07

6.11

6.03

6.05

/

悬浮物

202

181

194

169

/

化学需氧量

911

908

918

928

/

五日生化需氧量（BOD5）

432

420

428

443

/

氨氮

32.3

32.7

31.0

31.4

/

总氮

36.1

37.2

34.7

35.1

/

总磷

1.07

0.91

0.71

0.66

/

动植物油类

0.17

0.14

0.18

0.13

/




	表7-21   污水监测结果

采样时间

采样地点

样品状态

监测项目

监测结果（mg/L）

标准值（mg/L）
20200915

dWS02-1

20200915

dWS02-2

20200915

dWS02-3

20200915

dWS02-4

2020.9.15

污水

总排口

微灰

微味

无浮油

pH值

（无量纲）

7.20

7.27

7.23

7.31

6~9

（无量纲）

悬浮物

18

16

20

15

400

化学需氧量

47

48

45

45

500

五日生化需氧量（BOD5）

17.6

15.2

16.6

15.9

300

氨氮

0.544

0.563

0.526

0.572

35

总氮

4.86

5.35

4.58

5.70

8

总磷

0.48

0.67

0.50

0.55

50

动植物油类

0.06L

0.06L

0.06L

0.06L

/

采样时间

采样地点

样品状态

监测项目

监测结果（mg/L）

标准值（mg/L）
20200915

dWS02-5

20200915

dWS02-6

20200915

dWS02-7

20200915

dWS02-8

2020.9.16

污水

总排口

微灰

微味

无浮油

pH值

（无量纲）

7.17

7.23

7.29

7.33

6~9

（无量纲）

悬浮物

22

17

15

19

400

化学需氧量

46

44

48

43

500

五日生化需氧量（BOD5）

16.0

15.2

16.6

16.9

300

氨氮

0.572

0.526

0.563

0.544

35

总氮

5.57

4.64

5.25

4.74

8

总磷

0.59

0.52

0.48

0.60

50

动植物油类

0.06L

0.06L

0.06L

0.06L

/

注：监测结果低于检出限以“检出限+L”表示。

	7.5污染物排放总量

污染物核算总量见表7-22～7-23。
表7-22污染物年排放总量核算
测点位置

监测项目

排放速率（kg/h）

平均值

实际年

排气时间（h）

实际年排放量

（t/年）
废气

制胶废气处理后排气筒
颗粒物

2.93×10-2
1200
0.03516
粘合、胶印、覆膜、制版废气处理后排气筒
非甲烷总烃

5.43×10-2
4800
0.2606
燃天然气锅炉废气排气筒
颗粒物
2.76×10-2
100
0.00276
二氧化硫
3.92×10-2
100
0.00392
氮氧化物
0.155
100
0.0155
测点位置
监测项目
排放浓度（mg/l）

平均值
实际废水排放量（t/a）
实际年排放量

（t/年）
废水

污水总排口
悬浮物

17.75
14808
0.02628
化学需氧量

45.75
14808
0.6775
该厂于2008年8月2日取得的环评批复（睢环管[2008]170号），批复的总量有烟尘4.32t/a、SO216.93t/a、COD9.58t/a、SS5.64t/a，根据2016年环统确认该厂NOx削减量为15.2t/a，本项目已批复的总量为非甲烷总烃0.7815t/a。故全厂污染物总量控制指标为烟尘4.32t/a、SO216.93t/a、NOx15.2t/a、非甲烷总烃0.7815t/a、COD9.58t/a、SS5.64t/a。
表7-23污染物年排放总量与总量控制指标对照一览表

污染物

该项目实际年排放量（t/a）

全厂总量控制指标（t/a）

达标情况

非甲烷总烃

0.2606
0.7815
达标

颗粒物

0.03792
4.32
达标

二氧化硫
0.00392
16.93
达标

氮氧化物
0.0155
15.2（2016年环统确认

NOx削减量）
达标

COD

0.6775
9.58
达标

SS

0.02628
5.64
达标




表八、环境管理检查结果
	1、执行国家建设项目环境管理制度情况

按照《中华人民共和国环境保护法》和《建设项目环境保护管理条例》的要求，该项目进行了环境影响评价，编制了环境影响报告表，并取得环保行政部门批复。

2、环保管理规章制度建立及执行情况

江苏时代天勤彩色包装有限公司已制定环保管理制度，各部门人员职责明确，各负其责。公司内严格执行各项环保规章制度以及各项运行设备操作规程等，执行情况良好。污染治理设施的管理与生产经营活动一起纳入公司日常管理工作的范畴，落实责任人、操作人员、维修人员、运行经费、设备的备品备件及其他原辅材料。已建立岗位责任制、制定操作规程。

3、固体废物处置情况

固体废物主要为生活垃圾、除尘器收集尘、废纸边角料和不合格产品、废滤棉、废布袋、废化学品包装桶、污泥、废显影液、废活性炭、废催化剂等。废纸边角料和不合格产品由安徽省萧县林平纸业有限公司回收利用；生活垃圾委托徐州泰达物业服务有限公司统一清运；除尘器收集尘回用于生产；废布袋由厂家回收；污泥交由南通润启环保服务有限公司处置；废化学品包装桶交由南通天地和环保科技有限公司处置；废显影液、废活性炭、废滤棉和废催化剂委托有资质单位处置。

4、排污口规范化整治情况

本项目共设置4个废气排气筒，安装了环保图形标志牌，设置了采样口和便于采样的检测平台；项目厂区设置1个污水排放口，1个雨水排放口，设置了排污口标识牌；固定噪声源设置了环境保护图形标志牌；一般工业固废库、危废库设置了环境保护图形标志牌。
5、环保监测机构及人员配置情况

江苏时代天勤彩色包装有限公司定期委托第三方检测机构对废水、废气、噪声进行监测，以便更加客观的了解公司各个项目达标排放的情况，并采取相应措施，消除不利因素，减轻环境污染。

6、环保档案管理工作情况

江苏时代天勤彩色包装有限公司对相关环评报告、批复、检测报告及管理台账都集中归档，并制定了相关环保档案管理制度，设专人对环保档案进行管理。主要档案有：企业环保概况；环境影响评价及审批、监测、验收材料；环保管理制度；环保责

	任制；危险废物污染环境防治责任制度；环保设施操作规程及运转台账；危险废物产生、贮存、利用、处置情况台帐；环保（危险废物）管理计划；环保（危险废物）申报登记材料等。



表九、环评及批复落实情况

	本项目是告知承诺制项目，环评及批复要求落实情况见下表9-1。

表9-1环评及批复要求及落实情况

环评及批复要求

落实情况

本次技改项目不新增生产废水、生活污水有部分减少。现有项目生活污水、生产废水收集后一起经厂内污水处理站处理后，通过开发区污水管网接管至开发区污水处理厂，经污水处理厂处理后达标排放，对周围地表水影响较小。
本项目厂区雨污分流，雨水进入园区雨水排水系统。食堂餐饮废水经隔油处理后与职工生活污水混合进入化粪池预处理，再与生产废水一起经过厂区污水处理站处理后接管至睢宁县经济开发区污水处理厂集中处理。
验收监测结果表明：监测期间污水总排口所测 pH 值、悬浮物、化学需氧量、五日生化需氧量（BOD5）、氨氮、总氮、总磷的两日排放浓度均符合睢宁县经济开发区污水处理厂接管标准。

食堂油烟经油烟净化装置处理后通过楼顶排气筒排放（1#）；制胶废气经集气装置收集布袋除尘器设备处理后经15m高排气筒排放（2#）；制版废气和覆膜废气经集气装置收集后经1套“过滤器+活性炭吸附+催化燃烧设备”处理，粘合废气、胶印废气经集气装置收集后经另外1套“过滤器+活性炭吸附+催化燃烧”设备处理后，合并通过1根15m高排气筒排放（3#）；天然气燃烧废气经15m高排气筒排放（4#）。未被捕集的VOCs加强通风排出车间外。

食堂油烟经油烟净化装置处理后通过楼顶排气筒排放（1#）；制胶废气密闭空间经集气罩收集布袋除尘器设备处理后通过15m高排气筒排放（2#）；制版废气和覆膜废气经集气装置收集后经1套“干式过滤器+活性炭吸附/脱附+催化燃烧设备”处理，粘合废气、胶印废气经集气装置收集后经另外1套“干式过滤器+活性炭吸附/脱附+催化燃烧”设备处理后，合并通过1根15m高排气筒排放（3#）；天然气燃烧废气通过15m高排气筒排放（4#）。

验收监测结果表明：验收监测期间，食堂油烟废气排气筒所测油烟的两日排放浓度均符合《饮食业油烟排放标准》（GB 18483-2001）表 2 标准；制胶废气处理后排气筒所测颗粒物的两日排放浓度及排放速率均符合《大气污染物综合排放标准》(GB 16297-1996)表 2 中二级标准；粘合、胶印、覆膜、制版废气处理后排气筒所测非甲烷总烃的两日排放浓度均符合北京市地方标准《印刷业挥发性有机物排放标准》（DB 11/1201-2015）表 2 中Ⅱ时段浓度限值；燃天然气锅炉废气排气筒所测颗粒物、二氧化硫的两日排放浓度均符合《锅炉大气污染物排放标准》（GB 13271-2014）表 3 特别排放限值中燃气锅炉标准，氮氧化物的两日排放浓度均符合《徐州市 2018-2019 年秋冬季大气污染综合治理攻坚行动方案》（徐大气指办[2018]31 号）。

厂界无组织废气所测非甲烷总烃的两日排放浓度均符合北京市地方标准《印刷业挥发性有机物排放标准》（DB 11/1201-2015）表 3 无组织排放监控点浓度限值Ⅱ时段限值； 印刷车间门窗外 1 米处所测非甲烷总烃的两日排放浓度均值均符合《挥发性有机物无组织排放控制标准》（GB 37822-2019）表 A.1 中特别排放限值。




	续表9-1环评批复要求及落实情况
环评批复要求

落实情况

项目各噪声源在采取减震、消声、隔声等降噪措施后对厂界的噪声预测值能够满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）2类、3类区昼间标准要求，对厂界外声环境影响较小，不会改变区域声环境功能类别。

本项目通过采用低噪声设备、合理布局、厂房隔音等措施来降低噪声对周围环境的影响。

验收监测结果表明：东、南、西 3 个厂界两日昼、夜间噪声测值均符合《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB 12348-2008）表 1 中 3 类标准；北厂界两日昼、夜间噪声测值均符合《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB 12348-2008） 表 1 中 2 类标准。
本项目固废污染源中切割过程中产生废纸边角料和不合格产品、废滤棉、废布袋属于一般工业固体废物，由物资公司回收再利用，不外排；收集粉尘收集后再利用；员工生活垃圾交由开发区环卫部门定期清运后进行卫生填埋；废显影液、废活性炭、废催化剂、污水处理污泥与废化学品包装桶属于危险废物，拟委托有资质单位安全处置。

本项目固体废物主要为生活垃圾、除尘器收集尘、废纸边角料和不合格产品、废滤棉、废布袋、废化学品包装桶、污泥、废显影液、废活性炭、废催化剂等。废纸边角料和不合格产品由安徽省萧县林平纸业有限公司回收利用；生活垃圾委托徐州泰达物业服务有限公司统一清运；除尘器收集尘回用于生产；废布袋由厂家回收；污泥交由南通润启环保服务有限公司处置；废化学品包装桶交由南通天地和环保科技有限公司处置；废显影液、废活性炭、废滤棉和废催化剂产生后交由有资质单位处置。
废气排气筒设置环保图形标志牌，同时预留采样口和设置便于采样检测的平台；雨水排放口设置环保图形标志牌并具备采样检测条件；项目厂界设置固定噪声源的监测点和环境保护图形标志牌。一般工业固废库和危废仓库设有防扬散、防流失、防渗漏等措施，并设置环境保护图形标志牌。
本项目共设置4个废气排气筒，安装了环保图形标志牌，设置了采样口和便于采样的检测平台；项目厂区设置1个污水排放口，1个雨水排放口，设置了排污口标识牌；固定噪声源设置了环境保护图形标志牌；一般工业固废库、危废库设置了环境保护图形标志牌。
本项目大气卫生防护距离以普箱版房、粘合车间、胶印车间、覆膜车间的边界为中心，形成半径50m的包络线，目前该卫生防护距离范围内无居民区、学校、医院等环境敏感点，满足卫生防护距离要求，今后该范围内也禁止新建住宅、学校、医院等环境敏感目标。

目前本项目厂界外50米卫生防护距离范围内无居民、学校、医院等环境敏感目标。



表十、验收监测结论

	10.1环保设施调试运行效果

10.1.1环保设施处理效率监测结果

环保设施处理效率监测结果与环评设计处理效率见表10-1。

表10-1环保设施处理效率监测结果与环评设计处理效率
名称

处理设施
污染因子

监测结果（均值）

监测处理效率（%）
环评设计处理效率（%）

处理前
处理后

制胶废气

布袋除尘器
颗粒物

0.117kg/h
0.0293kg/h
74.96
98
粘合、胶印、覆膜、制版废气
2套“过滤器+活性炭吸附+催化燃烧”设备
非甲烷总烃

0.465kg/h
0.112kg/h
75.9
90
综合废水

厂区污水处理站

pH值

（无量纲）
6.064mg/L
7.2537mg/L
/
/

悬浮物
182.75mg/L
17.75mg/L
90.28
69.3
化学需氧量
920mg/L
45.75mg/L
95.3
88.05
五日生化需氧量
430.75mg/L
16.25mg/L
96.23
80.65
氨氮
32.89mg/L
0.5513mg/L
98.32
74.67
总氮
35.94mg/L
5.086mg/L
85.85
/
总磷
0.8787mg/L
0.5487mg/L
37.55
97.88
动植物油类
0.06+Lmg/L
0.06+Lmg/L
/
/

10.1.2污染物排放监测结论

（1）生产工况

江苏时代天勤彩色包装有限公司于2020年9月15日～16日进行了竣工验收监测，9月15日生产工况负荷为90% ，9月16日生产工况负荷为90%。验收监测期间，项目各生产设备正常运行，生产负荷达到额定生产负荷75%以上的要求，符合验收监测要求。

（2）废气验收监测结论

验收监测结果表明：验收监测期间，食堂油烟废气排气筒所测油烟的两日排放浓度均符合《饮食业油烟排放标准》（GB 18483-2001）表 2 标准；制胶废气处理后排


	气筒所测颗粒物的两日排放浓度及排放速率均符合《大气污染物综合排放标准》(GB 16297-1996)表 2 中二级标准；粘合、胶印、覆膜、制版废气处理后排气筒所测非甲烷总烃的两日排放浓度均符合北京市地方标准《印刷业挥发性有机物排放标准》（DB 11/1201-2015）表 2 中Ⅱ时段浓度限值；燃天然气锅炉废气排气筒所测颗粒物、二氧化硫的两日排放浓度均符合《锅炉大气污染物排放标准》（GB 13271-2014）表 3 特别排放限值中燃气锅炉标准，氮氧化物的两日排放浓度均符合《徐州市 2019-2019 年秋冬季大气污染综合治理攻坚行动方案》（徐大气指办[2018]31 号）。
厂界无组织废气所测非甲烷总烃的两日排放浓度均符合北京市地方标准《印刷业挥发性有机物排放标准》（DB 11/1201-2015）表 3 无组织排放监控点浓度限值Ⅱ时段限值； 印刷车间门窗外 1 米处所测非甲烷总烃的两日排放浓度均值均符合《挥发性有机物无组织排放控制标准》（GB 37822-2019）表 A.1 中特别排放限值。
（3）废水验收监测结论

验收监测结果表明：监测期间污水总排口所测 pH 值、悬浮物、化学需氧量、五日生化需氧量（BOD5）、氨氮、总氮、总磷的两日排放浓度均符合睢宁县经济开发区污水处理厂接管标准。
（4）噪声验收监测结论

验收监测结果表明：东、南、西 3 个厂界两日昼、夜间噪声测值均符合《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB 12348-2008）表 1 中 3 类标准；北厂界两日昼、夜间噪声测值均符合《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB 12348-2008） 表 1 中 2 类标准。

（5）固体废物处置情况

厂区在东厂房东北侧设有168m2一般工业固废库1个，满足《一般工业固体废物贮存、处置场污染物控制标准》（GB18599-2001）及2013年修改单的要求。在东厂房东北侧设有132.8m2危废仓库1个，满足《危险废物贮存污染物控制标准》（GB18597-2001）、2013年修改单及苏环办〔2019〕327号-《省生态环境厅关于进一步加强危险废物污染防治工作的实施意见》的要求。


	10.2总量控制结论

根据验收监测结果核算污染物排放总量为，非甲烷总烃：0.2606t/a，颗粒物：0.03792t/a，二氧化硫：0.00392t/a，氮氧化物：0.0155t/a，COD：0.6775t/a，SS：0.02628t/a，达到全厂总量非甲烷总烃：0.7815t/a，颗粒物：4.32t/a，二氧化硫：16.93t/a，氮氧化物：15.2t/a，COD：9.58t/a，SS：5.64t/a要求。

10.3 工程建设对环境的影响

本期项目废水、废气、噪声达标排放，固废零排放，对周围环境影响较小。

10.4建议和要求

1）加强污染防治设施的管护和现场环境管理，严格按照各项环境保护管理制度及污染防治措施操作规程，确保各项污染物长期稳定达标排放。

2）完善固体废物管理台账和各生产过程中的环境风险防范措施，加强收集管理，保证确保固体废物分类收集，处置。同时继续做好环境应急工作。
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	环保设施施工单位
	山东润伟环保科技有限公司
	本工程排污许可证编号
	91320324674406015R001P

	
	验收单位
	江苏时代天勤彩色包装有限公司
	环保设施监测单位
	江苏徐海环境监测

有限公司
	验收监测工况
	大于75%

	
	投资总概算（万元）
	3200
	环保投资总概算（万元）
	120
	所占比例（%）
	3.75

	
	实际总投资（万元）
	3300
	实际环保投资（万元）
	160
	所占比例（%）
	4.85

	
	废水治理（万元）
	50
	废气治理（万元）
	90
	噪声治理（万元）
	3
	固体废物治理（万元）
	10
	绿化及生态（万元）
	2
	其他

（万元）
	5

	
	新增废水

处理设施能力
	/
	新增废气处理设施能力
	/
	年工作时间
	4800h

	运营单位
	江苏时代天勤彩色包装有限公司
	运营单位社会统一信用代码

（或组织机构代码）
	91320324674406015R
	验收时间
	2020年9月15日

～9月16日

	污染物排放达标与总量控制
	污染物
	原有排放量（1）
	本期工程实际排放浓度（2）
	本期工程

允许排放浓度（3）
	本期工程产生量（4）
	本期工程自身削减量（5）
	本期工程实际排放量（6）
	本期工程核定排放总量（7）
	本期工程“以老带新”削减量（8）
	全厂实际排放总量（9）
	全厂核定排放总量（10）
	区域平衡替代削减量（11）
	排放增减量（12）

	
	废水
	20286
	14808
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	化学需氧量
	9.58
	45.75
	500
	/
	/
	0.6775
	1.3623
	9.58
	0.6775
	1.3623
	/
	-8.9025

	
	BOD
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	SS
	5.64
	17.75
	400
	/
	/
	0.02628
	0.3258
	5.64
	0.02628
	0.3258
	/
	-5.6137

	
	氨氮
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	废气
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	颗粒物
	4.32
	/
	/
	/
	/
	0.03792
	0.0468
	4.32
	0.03792
	0.0468
	/
	-4.2821

	
	二氧化硫
	16.93
	7
	50
	/
	/
	0.00392
	0.008
	16.93
	0.00392
	0.008
	/
	-16.9261

	
	氮氧化物
	15.2
	30
	50
	/
	/
	0.0155
	0.015
	15.2
	0.0155
	0.015
	/
	-15.1845

	
	非甲烷总烃
	/
	3.135
	30
	/
	/
	0.2606
	0.7815
	/
	0.2606
	0.7815
	/
	+0.2606

	
	工业固体废物
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	与项目有关的其他特征污染物
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/


注：1、排放增减量：（+）表示增加，（-）表示减少。2、（12）=（6）-（8）-（11），（9）=（4）-（5）-（8）-（11）+（1）。3、计量单位：废水排放量——万吨/年；废气排放量——万标立方米/年；工业固体废物排放量——万吨/年；水污染物排放浓度——毫克/升。

附图
附图1：建设项目地理位置图

附图2：项目平面布置图

附图3：项目周边概况图

附件
附件1：营业执照

附件2：发改委备案文件

附件3：环评审批意见

附件4：危废协议

附件5：固废处置协议

附件6：生活垃圾清运协议

附件7：应急预案
附件8：委托书

附件9：证明
附件10：企业声明

附件11：（2020）环监（综合）字第（329）号

[image: image56.png]4

)
i
[
E
B
53
5 m
=

TwE






[image: image57.png]




[image: image58.png]] -

.....

e [0 E9M

® ¥ w B ==

= dl o — BOADR [

= _wnHHIL _M_H_ME. nﬁj_lr\mﬁﬂr

| et D S et S S A b S

WS REAESFESRE





[image: image59.png]LHE BRI E FRIE

R4 SRE 5t R 0T % [2018] 28 SR8
BFRIES: HERSIT% (20181305

W - %ﬁw{tfﬁl%&ﬂﬁﬁmz\ﬂ&& T HEARLL: AR EaEARAT
5 B AR 2018-320355-23-03-638675 AR BYTRE. HIRFAEAE
B ISR AR TSR e T B2 G IF W E B 8- 32007375
RIX THME TR TR X AT #1955
j-3-14:38 Hfh HRIFF IR - 2018

BEREBAR:  GEHG TS0, WERE AR KIERINL. 4 B2 MERIEL, & AEEeNL, 4 EE L
LT8R E, MELEVICKAFREI6E. T2ME: 1, KRTZ0E: FLF-RA-RA: 2,
PHL SUR: FR-BYI-RAT OB E) -, 3, BRI T 2R SilR-El- R ik B b -
BT CBIA) - FERUE A AR 8000 /3 F 7K, RZEN 1450073 ENFK AL = Bt .

B EEARRRE: S RIUA (GEM S AU e GO0t 00 A A R LB, e o 1 & TR it
FHIRTF LB WHEMEN, BRI REE R T,

REEFER: Ep et N S )

S5 B R A A TR E e e 7 R A BAE, DR

SAEPRORA . BNGREE TIREEAT, INSCHEREIE i BRI

FI A £ 5 JR AU AR AR AR S5 AT BEAAAE (0 e A s, (RBEEME T2 BMMET ZHFIFRX G RIR
EN 2018-07-06

HARREE I R EEhttp://218.94.123.37/RINSES





[image: image60.jpg]H—H 2 EARD

91320324674406015R

£ OIHE AR A ERARAT
ES B ARFEAT

EERR A TEF

% 77

TARERE:  hupfwww.gsxt.gov.en

F M ® & 30005 7CE

B 3 B B 2008504A11H

H Ak B R 2008604111 H E20584E04H 10H
& B TSI RXAER195

e
2019 4






[image: image61.jpg]T RIS

i gas [2008] 170 5

XTREMAEYELRARALH
BB AR Rk

BN KRB 8 %A R

R B 4R A RN K 8h %0 3 A IR B B kY 0T B SR
WL RERAME T
—. RAEA 8000 F T, MERTRFFLRAAE 10 54T
BN KB 63 A TR E B R R, TUE AU A 120 &,
TR & 2000 77 K B FAE B 3500 7T ks A
BERED = 5 3600 FED, AFTE A (D4RAES: BXFEHLK- R
R — FRS 4RAR 4 75 4 — AED — A = 3T - T~ R () 4R
BB & B \BUAR — S AR BT R — BT ) > KA NE. R
RGEAGFRNTENE. £71Y. FE4ERpH (55
3203240803661 ) KiZT H R4 £ ®, ZHEFEEFF LK

el Pt bl





[image: image62.jpg]%, RAFEIATH, BEEZMAAR.
e T E A 95 IR R AR A R AR M oy 7T R IR B A b, X
W M. EEEERAE SN EAMEF AT L E T
BUE e T W BB Ao W B RO A AL RS
A RNTE Y, FARFRAERITEENR, FERRER.
WA, (RIE R AT SRR AT GERE TR
o 7 TRLAEY (GB12523-90) Aok, WA FAEE BT, WHES
WMIERRBHE N, AFAFFENEREN S —EE, HAFTH
Na—RELE, THEHK.
2. WEAE. TR BUERT BHAKRS, TEEM,
RIS AT DR N B E T AR, AR AR A A
wﬁ%K THAR o A A KRR A TE T AAT AR, 5 ACE AR T I K
A %Efﬁﬂ#ﬂﬁy T (75 AL AHEAT Y (GB8IT8—1996) Kk 4t =
iﬂ; PRk, NGB AT AR LI AR
C 3 R R AT AR AR I, MR R AR AR
Bt S0 U AR R A, XA R A SAT AR AL IR . R R A HE
1T KR RATE LA H kAR (6B13271—2001) — R KX I &Y
Birg. P AU EmEL BT 35 K.
4. REFFEREARMIATRELE, AREEFKT 15 KOHXR
RIHEA A HEA AT KA TT M % & H e ) (6B16297-1996)
A2 A RLARE
S MATE BY. ERob ik ke 5 AR R R ATRE,

£ ST ol






[image: image63.jpg]14, -ﬁ“ﬁﬁﬁf%)’a&ﬁ%&%#ﬁiﬁi%: K 20286 v /45 SS5. 64
wh/4F; CODY. S8 wh/46. a2k 4. 32 wli/4F; S0216. 93 v /4F,

= PRRATIR SR S, TERRE R A ARRR,
: WAEFMHE (FRRE=AH) MERR KU 7 TERBNAF~,
-«' WLOREHA . T WML, SRR R Y

et A - ]

2D ST i






[image: image64.png]Wy SL SRS IR A o

M (2011) 92%

RFFLHRRREBAMREERAT
BRI H R

LA RGP EERARLE:

AT (AT FERRR EFRER A KR, RE
HARRYEH, RETF 201158 A9 BERRKA,
HATREHAR B RTAHFRER. ARBRRAG K
B RFEFEENGFAENRE . BT EFRBEX
RERRE, BREKELDT:

— REEXER

RERARECFRTEFFRENAR 105, HEg
BB T RFHAR 2000 5 k. FEF B 3500 FRT
Ko BEEE 600 FH. HELRTEFARSRRFT
(20081170 8 Ut 30/R AR, LRI (2001153 § X iR R





[image: image65.png]3.8

FH AR 8000 75T, HHFREH 124 F .

= FRBHELERURGEERER

(=) FREBELHR

L BAWE: REFANEAEERGHIRFREAK,
RS AEH. FAREIRESMREFRIRARASD
WitAd, BAREILN: HUTAE (FRREBR
BEs) vk AE CABRAFRFRTR) +RER
=, FAAEIRRIAEARN B AEEA 50 4. HE
FEEMAERFTARAURBREL K. RFABEKER
R R

2. RERH: BAERFRE, NFREERTTLE
TR, RIS RN, ARBERFOS L R,

. EREHMAE: WEEEBREFRUELRER—E
REA. ATELEREDRATGEAA, DEARR
HARLH A~ REAE.

4 ERAER: FRILEAETREARERIG R
BEARAABRLBITRE.

(=) BRENER

1 Bk BB A&EGAEEETRYRERE (5L
BEHBHTED (CBEIT8—1996) & 4 # RIPERMEER.

2 RF: TRRFHE (kL] RFHRF BT





[image: image66.png]) (6312348—2008) FMAFR.

3B BFSRELRERRERBERE (BPX
55 R HHAREDY (6B13271-2001) Z X E Il st BAF R E
kS

I, FRAERE. AT EREEEEE T RATE
R

ARENRLTFREAN, FRAZUEE RS, T
R R EET R

W, REEL

LHFABYEARARLARILATEALR. FR
Fib, PHRIAREFHEERPELHERFL, £R
FEUHEEEREE, ARHLFR ZFAR" FR T
RUHRREREY, ERTRHBHFEFRER, AE
W EBHFRGR.

B, BARETEEE—FHFUTIE:

(=) #—FET R “FHFHH" L. PRATA
BERREETEE, RERRNERER, ARTROR
REHHH.

() EBRE. FHR. FHERERNBEENMES
Bt BRSO A TR AER.

(Z) RHABIFRL, BARARRTES, REXSR
SEAFHH.






[image: image67.png]() g fEAE ¥ ENRERIE BREBOLER
.
(E) ZEFATERE, RECEARFREA.




[image: image68.jpg]W T ISR R
RAKRERFETARESH
MR K (2018) 77 &
ER SN PN N O
B E: 91320324674406015R
Rk T EZRF &K AHE 19
HERNREA: Th=

TGN BB E LB BB ERHE £, 2018
F6A19H, REMEAR MR EETHE, 29y
REMEE SV ERERALE R, FERECY % E
HHM—8 6 BIREN. —BLMWRE; O %EEFHEH
BREMN. WEHEBN. EAXBREBHREHEMNTFY, BTHE
BHNEE.

MEES, AT LRRAAGLE (HR) £%.
BTHREEEELER. AR BRI L ppEiE
AR,

ERITHFRT (PRAREPETRFED W ENEY &
THRAZAE. FTAWREAL

1. Ho AR &SI IE A&,

2. R8A 19 HA T EHGFMFLE, AHAREFEK
HHFEARERER.

KRR () REHRFTANER#ITEE. f0
FREMAELRRE ERFFHATY, RARZBEESR (&
RFERFERIPEELG) H -+ =AHHE, AREMALSE
HAL T

AR E AR, TAEREARIEHZEAR 60 BAR

SR FAnET Ol





[image: image69.jpg]SR T ERBARA B s o o B R BT AT, B
3N AR B R AT R
CRE—RTf, —pfl, —BikE. )

{15 w3
201856/1208)
A Ty | e ’,A

p L,
il

el LA T i





[image: image70.png]PRy AR

IR (2020) 36 5

RFILAF AR R €00 3 47 IR A A H 00

H SR BERG R 5 2 ik 5
R

LHABRAUYEMRARALT:

FEERES (IHRRABYEQRARLAHRHAE
FRYAREK) RAEXFHEAAREE, RE (IHLR
RAERFE R ENFUHEAERETHLAFE) BX, &
LEEERERRENETESTRBFHM. HEFARR
HEAREEREGHRT, RAFRAK, BUFAEHE R
#e

AL P R T E TR AR SRR WL
HATET R B ERTRALG R R, FEATRER
RNFRE G £ TR R, Fo T, RIS 6.
Flet, #ARBBREFRELRRHREE, REAHTR
BRRERRETFEERERE, RRAEBERMLS .




[image: image71.png]BE, AREFT. RERTE, BEREAREFRFERS
B BRUAKE, FTERBAEEREA.

FTHOER, A, BA. RAWESTERAHBTR
HEREEARDY, KB LEH RN SR HRAYH
WM REHARI¥EREEDLATEREN1HR
FARKRE R RAFETHAEDAENRFAXUEEE
AREFEE, FREVREMEFRAL, ERN—TERE
RABFRKS B,






[image: image72.jpg]Shot on OnePlus

Powered by Triple Camera





[image: image73.jpg];
W RRbAERRARA

e o

m TR R AR

B -

e

T
e

o oo |

TR






[image: image74.jpg]LRI 2020~ 2

TEHIRR R o 13547 0
TER BE N 7755

SRS,

| AE T
) v [mml’ i~

AHEf

iz

RPN T
iR

BRI L5, WY 400 o1-09 o o 3¢ 72

RS

BEIR P | A lg%,::f COET '('f;';ﬂl) " s
- 2| 45 Bk L (255 l e
a4 9:30 P [ ] 194 j’ﬂ/é}» 42 ‘ l \ > %
1. AN T
224 8:55 gEa% s el el | ony s |
124 oo s L9 s [ DFT L PR 3 |
131] oo [ttt | | 157 Sl sl | T e |
vl golbasidtbad | | oo | PDIA4 ; Bt | oy “
i J A T s |
139730 20414 || 364 | eS| I 2t ‘
o 204 1| es |pms ! 1 J%\ I e |
T 7 Nl T
] ([ ey 122114 e D

Powered by Triple Camera





[image: image75.jpg]TLFFIRR B 0 3,35 47 g 2w s pie

1 £
TERE R 17 4 i

AN
o e e [wm [ws] pm Bt
FER | e | M ] G |
o] w20 [BEmem@ws] 1 6.5 R

0:00 | BRI tige

18. 1

] s00 [eemEn] wme
0] 9:10 || Wi
0:00 |80 % () gz

1
1
1

30
8.1

9:00 [REEIEME] wiiz
9:10 [BEEE| G

| 30 [Ems wme

G

RIS R ER 0
et





[image: image76.jpg]BIRE B I P

By LANREHEEAEARAR (BT R )
SR, BNEELIRS ERAT (LRHEZT)

ST MR K R B A, SR T EE
BT, TR, AFZNTRITFME, SRR
LITEE R RAIA AR (G R 2RO S
ECeSpN S

—. AAHALRHESE T
Tz O AR LR R R, HOT R SN R 2T

R FE A T (CET500), FESHE IR,
=, ZREKR:
M 2020 e H 1 HFFaE 2% 2020 4 12 H 31 Hik, 7&
AN 1 4E.
= U

1. O AREHINUARIES B IR, SRUE
T X G it RS 3% «

2 JTBIEN R B R a5 R a2
SETHEH 2 BT 5.

3y TR U SRR T IR E T 2 05 12 %,
A G A S TS P22 B






[image: image77.jpg]5 ELUL 1

LA, AL E BB E T .
BN AN A A, NIRRT 16 RIBADE T .
A=Aty FZWG &R, DTETRE
e

%:% AN or i $>,@
e

B 2020 4 1 HI






[image: image78.jpg]P ARSI TN

LW SRS RN G R AT
L7 EREREMPARLARAT

2, A TR, ZEAE YIRS b AR
Sy A — R TRET B
s ARG BREHIRA.
T TR A SO T AL
O AT TR B B . B
W, AR AL 4. TARILOAD .
WL ITHE

L. AR R 2

0. A AR L 2.7 S B B TAE Y.
. LAMIE

L. 2R T N BT (TR0, FF 7 R
T AR, 277 T A SRt 7 (A KB
AT AR P TSR TS R o U 5
R, ARG

2. 207 TAE NRIFPERR T SRS, SEROEDIE S, T
R, #5620 IR AR ) 52 e SRR R AN, 1B
AT, T






[image: image79.jpg]HA WK,
Ly B

W A 2019 4 1 H 1 HZ 2019 48 12 A 31 Hik, #udl

F[ ks AEAAT 7 ARG, U SHRRT— A H RIRDER 7o AT
AT S, A S E S S A K TR AL

i NS BT RS, ORI T 1, S8 T AT A REE

o e £,
Jus PRSI GY, WHERTT AR, sRIE AR





[image: image80.jpg]AT RS AT

B EYEE KRR

(ZH]KZAD

H7 (FF6H) « LANARRER EAEARAR
Z7 (RhEBF) : BEEEFRRS A RAR

AITH#: 2020 £ 3 A 19 H
RATHUA: TLI5H BB AR X (B)

AR
71\ =





[image: image81.jpg]SR =
©) RO PRI IR

R EYEELERLEAR

Hy () « AR AR AT

z75 CibEJp) : MBEEA RS A RAE o

2 RALHA TSR e At b Y, AR (e N R (A5 R
BaEE) A RIS, o P AR A B B R R LT T RS
T AGALE . IR BRI LS TR AT R R S AT
—. ZIEAEBREYHLH. MR, B

| Emst | EhasE | aRpR | mErE | LEE O/ o h4E 4t () &
| VAT AEEh
; i = 264-012-12 4 & 5000 10
&I .
| s 5 SR o e R LR 10 (BRI PE AT ) IS 38,

S, B Z AL L AT L ORI 2 LA RS OB, e
7= A P — 1) 3 PR R IR e PP 7 7
2. 7 T A fE R B B DL S R B R A

| . faRBmaE. PR R, B RE. B RESNE
1. falEyras. il

11 B AR 7 A e R R, R 50 A 0 25 B X f e BRI AT
f, BRI (B) B, MEfERBEING S R A E (ERBEIEAFTS
FeppliRiE) ISR,
1.2 AERARTINKRE RS LIk CRARSM. DR Bt 250k
AR R I E IR LR Z, 0y GRS E M e R ) o

1. 3 AN AR RAERREIR . DI BB, B
| 1.4 PEERIRL EEREYIRGENR—FRN, SREREY SRR
*

B RS (R, SR, MRS &5, S, WL FRREE CEfRR, 5
SERHTE) 2, AR R
141, 1 EATIR A A, DAL B S BOE . SR e AR B T4 SR
NS SREREIE, By RAEARSIIE
1, 42, 0% 7, 7Rt B BRA, EREIS IR R, R,
[ 2 AR
| 2. R EmE. R, Eh. AR
| 2.1 B AR R Z AR
2.9 HREEHEA, B EAA R R
0.9 2 EIR A AR RN, BB AN R SR %
St WRETIERMERENRE, RRERIRR AR EE ., BRI (fE
KB M) (A P ER BT, SR (eRpE
) o S R
2.4 ERHERBENBIEZ FA AR, B BRI R R e S,
AR R, ERATZH] WRETRR, MR A%, REREREMEAD
T HAE e 2,07 A3
2.5 (bEHE: ZHT] H.

2w Lam





[image: image82.jpg]. - —

@ e g V)

2.6 SIAH R A 2 B A0 L G A AR H0 1 AT LA WAL B A 21, ol R 7 7 B et ok
BR, BHBEFHRAE.
= BASH

I, 8055

OEENGE, ——t, 7 FAREER, FARAREE=ATHEAZ
PIREAL T 9 5

QUALY, §H 25 SEH—W, ZHFAREERY, BAEIREELTER
LR AT B 2

OF BT NR T (¥ 5000 T4 (EFUTAR.  (HAKTESERA S I
SRR B e, SRR SRR R A HET TR, TR HEA 2
SR, GRMHATRE) .

2y RAE SRS RS IR ERBH T AE OO M.
% 3o WWA RN Eb s s, % 2R R R

4 SEERIN, AR, ZhAmEiReE, B R — AR E R
g Sl by

5y OSSR MR s MR

A A R IR KSR EaREERAR

TR R AT - hERT TR

ik S 485858207058

VB NIRBI S 91320324674406015R.

i) I - METREGFRKATES 19 5

A i ; 0516-88300263

TR RUE R BB B 2 AR L s — AR B NAE B

UL BARAAT, PAERA TR N RERAEAZ S, RLE i E N YoE
AT He 19— VIl S AT AR
| 6. ZI74R5E BRI -
2R BRI PR RS A R A R -
LI ARAT I (0 TR B s b AT \

HATIKS: 5033 0188 0001 4615 7

T SEE PR OB A B SRR . [ OIS B B BB Z, 0 AR, 7EZ I
BRI (B RUGRIR) 5), 2R ERIE, REZRFEK. B rnblos
SIS Z IS N B “ LTSRN e B RS S B B s A AR AT IR |
AT AN, PR R A R T AR
W FTTEN S

1y e e Il BB BRRH 5 A LE B8 510 B R S B L E (i — (48 2 3,

2, NAIALTRETLBA R EES, NEOERREDLHRK. 25, Kk, &
FHR . WETAS, QRN SRR, RS SRE, Sz b, i
ERAARERMZEINLE S W WEEREYRSRE, SR, R AT
FE BT AT A LA TR T 5 A O AR K R SR Bl O 7R AR Sl B g
AERBEASRL RN ML), FEERER LR BE S,

3\ AFRWHAE N BEREMEEE LR E . WP £k S B AL A i
BV RE RS, HAHEE OERBIRIZ, MIRR s A\ % 8 T L
Nﬁw. RSB B SR HRIRE Gl IRN G277 B B A1 B A P A

4 FOTRARRTEATAR I bL GRISIEAIRED HISC i A i XA 2,7
FIW 4R






[image: image83.jpg]@ L
ﬁ?@ﬁ@ﬂuhmg, mq_._.mu%nw&\%. e = — TR IR S AR
e 7 N

wlMHWWWM%M@@EgmM$aﬁkm$mﬁﬁg3@g$,

- LARIY, Z075 7R I i 7 2 P PR )3
amwmwma‘ﬁﬁm&wﬁgmmam 74 e 3 < AR (AR, SR

3y WHRESRIMRUAN. B s vk AL AL % -
- EEREE, A, AL B R B AR 5
a%%m$Mﬂ§§@awﬁ§aﬁm§ﬁggﬁﬁmgm&*%kimgg.ﬁﬂgﬁ

By (RBEAFANGE 6 A ow it (AR A
e BATUE - HER

Ly JIR 07 56 R A& P88 = A e B AT e ik, JURREE A 11, 4 ATk
T 1%olFI2 77 L%, PRSI A i e iy

2y LTTGRIEN TR BEIIAR S - S W AR, B 2.7 e s iR b B
L R A5 S 2 7

3 RSP (MR if s 4 sk et M e b B RS S i
WESEHSE . T REMEBIRERN, TR SRS 2054850, 2
TG S FSR R,

4 BT B RS S FREGHR SR, 2 A REIEI B R SR T IR
EI L IR SR A 4B N, 2 AR A B A
. e

1. A& REAREHE 2020 £ 3 A 19 HZE 2021 4 1 H 31 Hik.

2. AR, BT DR, AR, A A A R .

3. AT BT AREBE, WEEEESEA

ROpst N Bk, Bx&Jial: 13952052862

fEH: o WAL

Zi N pGRB ., BRERJN: 16240563900 ;

FEE: . HEZEHHE:  415385820@qq. com s

S N R ARARE], IAE 48 /NS P DL TETTE B A T 5 8!

4, AT EEDHHITIERE, & s e ERERE R REXN H IR, e
MRS A R R T R B o Yy

5 TR R B MRS S, R raaE
MR R, RN BRI, PSR T S H A R A B
s A FERES, RS AAFET. ANELELL k.

TN

RAREEE T V
St T TP R AR 1
e

“=F o
Hi15: 0516-88300263

£4T A ATR






[image: image84.jpg]EFHE

TAVBEF A A R
s (R IAMRRBBOEEERAR
bl WET BRI ARITEE 105 [EAE 221200
§%7 (277 AR R A A
b R T 12 2 A k26000

= MREVEE
HE (o A R & VY 560k B (e A RSN i (A A5 S50

Bithie) « (LA IBEERTIAINE) « (IHABREMER (B L

BRINFD) MHIHGE, AR SRS S TR R BT, SRR

TR SE RS A R ML

=, FELE

1. RUESITLERMNE X, AEGREN=ENEE TS, KEY, &
BRI MSDS (fh2 R 2 W) .

2. [XTET AL E 05 S R A & S B I A EE I e, XU A /T AT
B,

3. ORI Z R R B TR Rl

4, FRRIRAREBFE, HUFRILRZ R ST R, RS
Fo

5, fEiEinl, RN EDRAII=REEEAMZ T .

6. HERREFMKER TR, WRHREC BT & RN, NRGEE
i

7. 5B SR RORLE B LS P RV T Lkg, st R SE AR B R 2, 0 AU T4
FIFIRIE .

=, HEHE

1. FARMEESR TS (BB A (LA EREYSE R
iE) .

2. A DR F TR S B E RO B TR (L9548 el R Bl T

TEY FORRSE T FEAT #R A -

PRI R 7 TV BT . AL B LR R R 22 4 T

S EBIAL, 2775 R R R s R

A R, 2750 R R AR S, (R TSt

. LOTERCEAR & TR R AN TR R A E A, B, RS, mEZ A
EIRERGI K ARSI, BT RE— I SHEN 2 H 53, R TfE
&R T WHAZTREMME A, FHERERZ AT,

> o e @






[image: image85.jpg]7, R A A T B 0 AL BT R A AN A A A ER %)

MW},%%@SNg*ﬂﬁuH? Sy A e A (R ER BT A Il 2 5 S

#, L AT FAE

9, WIS SRR R R AR, 27 R AT B BULER -

10, 2 5 RHERE T AR, e 02 N e e BUE I E ST «

11, ZAEAAEAT N RS R EETR T AR SR

12, ZFMET AR (s SRS T B R ) M Bl LR R
LI L AR RIPE R

13, ZAA R R R K A B, 2 R X A T S BT
Tk, M, NS R /a2 AR A

14, Z A S AT R IS AR TSy, ARG, ARsa (il
Tk AT

W, Z%5R
—RBEAZEA R R R A B R, SRR 2 AL

TR 404 1R 7500 /iR, AR,

AEFA TR ST B ENE, 2R AYBERIR T AL AR
M AR — AR £ R TR [ PR O BR BT A B A, B 2 7 TF L L3RR
RE, R Z 0 R 15 AR R W 275 3R A R A R 6 U AR
F, EAREE

BAT ARV ACEART. BRESAEERTIE ZIEA TS 2 H 53R
SRy, R BB A B R e BT RS Y AT AR OB, 2 AR

ANy SRR

LR REERNY AR, UM A BRI i in AR, 35
PRI RETEVE O PR AR TS B, A B TR 7y B AR e O A A R 4
HBYFIA .
£, AFER PEREXRK

AR TR 755 LA AHE L,
1275 PR 5 VP IE SR R R A TR B A R I R HE S R LB, A7 AT4R 1k A
B, SEER.






[image: image86.jpg].ﬁ%ﬁ&ﬁﬁﬁ%%NhSAﬁ§W§®m$Hﬁvnﬁﬁ@v,

7 SEbgy, FARIZ ARG, AGRRET E 5L AR
1. A AR R F A AR

A SO B IR IAT -





[image: image87.jpg]NN B, TR WREE oy

ERHTEL T O MMEOY B LN SRR RO DT Y (M)
LR I E 28 e T [ 41 SHERC 3 M 2
PEEOPHIRGHEI I 42 LR e 78 S B 1 L BT MR S Il S5 T ) (T )

R MOTA SHER I S S T e (D
B 2 (2R H I OH 023320 1 2 B S e SR Dy
T ML GAT SL B WA S, MR T ) MEOY DR A (=)

B R |

SR RN

Wb SR RHTIY HUHBLNRND TN Y RB RN 4 ()
*HERY S g SAIE ) A
HEASE SR B EH M I

e UG RIHPGK L6 T
LRI el (—)

SRR

H9¢H €0=l7520e & H £ [{€0:5020T :fif 3% B
H LT €05020e ¢ HAE
HEOHMEONERA et

YSTOS0VVLIVTEOTET6 Gl ) ) —3

~

& 61%?”‘“4‘%&%’%&1%& QSI’ W AR 7

Lgv/gﬂﬁém . f@%»m\ufm ST el
) \ /

o = N '/‘
: g N\ A L
dT00YST090vYLIrZE0ZET6 * SRR S /

W e P S A S R






[image: image88.jpg]A FEN BRI REANBTARERR

HAEH THHRABPEARARAT ARG | 91320324674406015R
EERRA TH¥ TRER T 0516-80377983
BEA KB RERT 13705220179
fe ¥k 0516-88300263 & T Tqcwl@163. com
| Kt BRORE K27 31 FOLE L5 N33 40
i ‘?fi# AFRREGVE A EGRAELT RS G LAHEES
| ;’@@ﬁ, — BT F R
| RRETo3% | A2ORES 47 RAKAFHEATE, SRAHRAE, SEXH
(T, AREER.






[image: image89.jpg]LEAABEHRETMELE X,

2. FEEATERRHIRA:

AEMARE (BERA XM RELATELK) ;
REAA CRHTRME. BANARY, EAALARMERILA, FE
HRLA) ;

3. FF R F M4
LA R RBERER L,
T IoE b Siach N

VECHERTAF L ATESEXHET 2009 4 44 18 Hitib,
XfEFe, FHEE.

| #EERL
%i%@’é‘m/(z\ﬁ) !
219° % 44 22°H
4ERG 320324-2019-005-L ;
ﬁifé%ﬁ LA RRBY 6% H RN
2w

244 5% "klj

RO RAS LTRSS (—
Blgs, FAA 4 Ban B AT
RS E X B 26 M AR, T
130429-2015-026-HT





证明

江苏时代天勤彩色包装有限公司于2020年9月15日～16日进行了竣工验收监测，9月15日生产工况负荷为90% ，9月16日生产工况负荷为90%。验收监测期间，项目各生产设备正常运行，生产负荷达到额定生产负荷75%以上的要求。监测工况调查结果见表7-1所示。
表7-1监测工况调查结果
	日期
	项目
	实际日生产量
	设计日生产量
	工况负荷

	2020年9月15日
	年生产瓦楞纸板箱8000万平方米、年产彩印纸箱14500万印张
	瓦楞纸板箱24万平方米
	瓦楞纸板箱26.67万平方米
	90%                                                                                                                                        

	
	
	彩印纸箱43.5万印张
	彩印纸箱48.33万印张
	

	2020年9月16日
	
	瓦楞纸板箱24万平方米
	瓦楞纸板箱26.67万平方米
	90% 

	
	
	彩印纸箱43.5万印张
	彩印纸箱48.33万印张
	

	注：企业运营天数为300天。


江苏时代天勤彩色包装有限公司
2020年11月

企业声明

我单位提供给江苏徐海环境监测有限公司的“江苏时代天勤彩色包装有限公司技改项目”环评报告表及批复等资料无虚报、瞒报和不实之处。如提供相关资料有虚报、瞒报和不实之处，则其产生的后果由我公司自负，并承诺承担相关的法定责任。

特此声明

江苏时代天勤彩色包装有限公司

2020年11月
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